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معاون سازمان ملی استاندارد در دیدار با استاندار هرمزگان:

اداره کل استاندارد هرمزگان
 پیشتاز در اجرای طرح عیدانه سازمان ملی استاندارد

  گروه گزارش // معاون ارزیابی کیفیت سازمان 
با اســتاندار  ایران در دیدار  ملی اســتاندارد 
هرمزگان با قدردانی از اجرای موفق طرح عیدانه  
گفت:اداره کل استاندارد هرمزگان در اجرای طرح 

عیدانه سازمان ملی استاندارد پیشتاز است. 
  دکتر احسان ساده که همزمان با اجرای طرح عیدانه 
سازمان ملی استاندارد در کشور)15 اسفند1401 تا 
15 فروردین 1402(، به هرمزگان ســفر کرد و پس 
از حضور در گلزار شهدای گمنام بندرعباس و ادای 
احترام به این شــهیدان والامقام، به همراه مدیرکل 
اســتاندارد هرمزگان با نماینده ولی فقیه در استان و 
اســتاندار هرمزگان نیز دیدار کرد. ساده همچنین از 
نحوه ارائه خدمات به مسافران در فرودگاه بندرعباس، 
اسکله شهید حقانی بندرعباس، راه آهن، هتل همای 
بندرعباس و.... بازدید و سالن شهید علیرضا پورضا 
در اداره کل اســتاندارد هرمزگان را افتتاح و از میز 
خدمت الکترونیکی در استاندارد هرمزگان رونمایی 
کرد.   معاون سازمان ملی استاندارد ایران در دیدار با 
استاندار هرمزگان گفت :اداره کل استاندارد هرمزگان، 
پیشتاز در اجرای طرح عیدانه سازمان ملی استاندارد 
و از برنامه پیش بینی شده  جلوتر است که قدردانی 
می شــود. دراین دیدار همچنین با پیشنهاد استاندار 
هرمزگان جهت مشــارکت در  راه اندازی هنرستان 
استاندارد در بندرعباس جهت تربیت نیروی انسانی 
مورد نیاز در بخش های مختلف استاندارد، موافقت 
شد و معاون ارزیابی کیفیت سازمان ملی استاندارد از 
این پیشنهاد به گرمی استقبال کرد و آن را در راستای 
ماموریت های سازمان ملی استاندارد ایران در جهت 

نهادینه شدن و ترویج فرهنگ استاندارد خواند. 
 در این دیدار همچنین در خصوص نقش و جایگاه 
اســتاندارد در اســتان هرمزگان و لزوم راه اندازی 
آزمایشــگاه نفتی در این استان و تسهیل و ترخیص 

کالا در هرمزگان بحث وتبادل نظر شد. 
معاون ارزیابی کیفیت سازمان ملی استاندارد همچنین 
با پیشنهاد استاندار هرمزگان در خصوص مشارکت 
در راه اندازی هنرستان استاندارد به عنوان هنرستان 
جوار جهت تربیت نیروی مورد نیاز در بخش های 

مختلف استاندارد در استان  موافقت کرد.
استاندار هرمزگان نیز اظهارداشت: هرمزگان یکی از 
اصلی ترین مزیت هایی که دارد بندری بودن و استقرار 
گمرکات در آن اســت، از این رو با توجه به اینکه 
یکی از مزیت های نســبی هر بندری سرعت آن در 
ترخیص کالاها است، لازم است از تمام ظرفیت ها 
برای تسریع در این امور اســتفاده شود. وی افزود: 

در سنجش و ارزیابی کیفیت کالاها، استاندارد نقش 
بســزایی دارد، بر همین مبنا، سازمان ملی استاندارد 
می تواند با تســریع در آزمایشات خود در رابطه با 
کالاها سرعت ترخیص بنادر را افزایش دهد و زمان 

معطلی کالاها را کاهش دهد.
  دوســتی با بیان اینکه اتفاقات خوبی در این زمینه 
افتاده اســت، گفت: ما باید بتوانیم مزیت نسبی خود 
را در رقابــت با بنادر دنیــا حفظ کنیم، ضمن اینکه 
یک ســری منافع محلی و رقابت با بنادر داخلی نیز 
وجود دارد که بر همین اساس کاهش زمان ترخیص 

کالاها امری ضروری به شمار می آید.
استاندار هرمزگان بیان کرد: انجام آزمایشات استاندارد 
در داخل استان موضوع دیگری است که لازم است 

مدنظر قرار گیرد، ما ناچار هستیم  برخی از نمونه ها را 
برای آزمایش  به استان های دیگر منتقل کنیم که این 
امر موجب می شود که زمان و هزینه هایی بر استان 
تحمیل شود که لازم اســت در این زمینه تمهیداتی 
اندیشــیده شود، ضمن اینکه دستوراتی نیز برای این 

مهم صادر شده است. 
  وی تاکید کرد: تربیــت نیروی متخصص در داخل 
استان موضوع حائز اهمیت دیگری است که باید با 
همکاری استاندارد و سایر دستگاه های مسئول دنبال 
شــود، از این رو امیدواریم در همین فضای موجود 
در اســتان بتوانیم بخشــی از نیروهای مورد نیاز را 
 جذب کنیم تا بخشــی از کارها در داخل هرمزگان

 انجام شود.
  اســتاندار هرمزگان با بیان اینکه در ســال گذشته 
هفت هنرســتان جوار صنایع بــرای تربیت نیروی 
انسانی صنایع و بنگاه های اقتصادی راه اندازی شد 
و امســال نیز یازده هنرستان جوار در هرمزگان راه 
اندازی می شود؛ گفت: با موافقت استاندارد و تامین 
کمک هــای نرم افزاری برای راه اندازی هنرســتان 
استاندارد تا مهر امسال، به دانش آموزان مهارت های 

مربوط به استاندارد آموزش داده می شود.
  دوســتی افزود: هرمزگان به دلیل وجود صنایع و 
پالایشگاه های بزرگ، نیازمند نیروی کار ماهر است.

وی بر افزایش ســرعت صدور مجوز های مرتبط با 

اســتاندارد در ترخیص کالا هــای موجود در بنادر 
استان و جلوگیری از انجام آزمایش های استاندارد 
محصولات پالایشــگاهی در خارج از استان تاکید 
کرد. معاون ارزیابی کیفیت ســازمان ملی استاندارد 
ایران نیز در این دیدار برای ارائه محتوا های آموزشی 
به دانش آموزان هنرستان های هرمزگان اعلام آمادگی 
کــرد و گفت: مهارت افزایی نیــروی کار مرتبط با 
مزیت های هر استان یکی از مهمترین اهداف سازمان 

ملی استاندارد ایران است.
  احسان ساده افزود :پیشنهاد خوبی توسط استاندار 
هرمــزگان مبنی بر انجام آمــوزش های تخصصی 
مرتبط با آموزش های حوزه استاندارد در مدارس و 
هنرستان ها مطرح شد که فارغ التحصیلان هنرستان ها، 

افرادی مهارت محور باشــند که به دانش استاندارد 
و تکنیک هــای فعالیت های اســتاندارد ازجمله 
بازرســی و آزمون گری و... آشنا شوند و همچنین 
فارغ التحصیلان حوزه دانشــگاهی که مقرر شد با 
محوریت اداره کل اســتاندارد هرمزگان محتواهای 
آموزشی برای دانش آموزانی که در هنرستان تحصیل 
می کنند تهیه کنیم. وی گفت: با همکاری اســتاندارد 
و آموزش و پرورش استان، این آموزش ها بصورت 
هدفمند وبا هدف تربیت نیروی متخصص در استان 
که نیاز داریم و همچنین اشــتغال زایی شــده و از 
همین اســتان نیروی موردنیاز تامین شود که این در 
واقع جزو ماموریت های سازمان ملی استاندارد در 
حوزه ترویج فرهنگ استاندارد و توانمندسازی کادر 
اســتاندارد کشور است که با کمال میل سازمان ملی 
استاندارد پیشنهاد استاندار هرمزگان را می پذیرد و 
همکاری می کند و این توانمندی در استان هرمزگان 
وجود دارد.  وی افزود: اســتان هــای هرمزگان و 
خوزستان که مبادی ورود و خروج کالاها هستند و 
ارزیابی ها نشان می دهد عملکرد اداره کل استاندارد 

هرمزگان بهتر از خوزستان بوده است. 
  ســاده با اشــاره به اهداف دولت مردمی آیت ا... 
رئیســی به عنوان دولت مردمی و حساسیت رئیس 
جمهور به حق الناس، افزود: راهبرد کلان برنامه های 
سازمان ملی استاندارد نیز در همین راستاست ویکی 
از اهداف طرح عیدانه ســازمان ملی استاندارد در 
حوزه خدمــات و احقاق حقوق مــردم همزمان با 
ســال جدید وماه مبارک رمضان که از 15 اســفند 
سال گذشــته تا 15 فروردین سال جاری اجرا شده 
است، در همین راستاست که عملکرد هرمزگان نشان 
می دهد، از برش اســتانی و برنامه های تعریف شده 

جلوتر است که جای قدردانی دارد. 
  

وی افزود: در شــورای عالی استاندارد بر مبارزه با 
کم فروشــی تاکید داریم و استاندارد به عنوان ضابط 
قضایی در این حوزه برخورد و اقدام قضایی می کند. 
به گفته ساده با توجه به اینکه سازمان ملی استاندارد 
زیرنظر رئیس جمهور می باشــد که باعث افزایش 

انتظارات از این سازمان شده است. 
  معاون ارزیابی کیفیت سازمان ملی استاندارد ایران 
با اشــاره به ضرورت حمایت استاندار هرمزگان از 
طرح های استاندارد در این استان اظهار داشت: نیاز 
است آزمایشــگاه نفتی در استان راه اندازی شود و 

هرمزگان بایستی به هاب نفتی کشور تبدیل شود. 
وی همچنین بر تسهیل و تسریع در ترخیص کالاها 
تاکید کرد و گفت: ضرورت دارد دستگاه های نظارتی، 
فنی و ... بصورت متمرکز در این حوزه اقدام نمایند و 

فعالیت های نظارتی در استان ها تجمیع شوند.

نیاز است آزمایشگاه نفتی در استان راه اندازی شود و هرمزگان بایستی به هاب نفتی کشور تبدیل شود
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گروه خبر // مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: سه 
میلیون و 860 هزار و 832 سفردریایی در قالب مسافری و 
گردشگری از ابتدای طرح سفرهایی دریایی نوروز1402 تا 
پایان روز 13 فروردین ماه در این استان به ثبت رسیده است.

  به گزارش خبرنگار دریا، حســین عباس نژاد با بیان اینکه این 
اســتان در عید نوروز امسال نیز پذیرای بیشترین حجم مسافر 
وگردشگر دریایی بوده است، اظهار کرد: از 25 اسفندماه پارسال 
تا پایان روز ســیزدهم فروردین ماه جاری، سه میلیون و 860 
هزار و 832 مســافر و گردشگر از جزایر و مناطق گردشگری 
بازدید کردند. وی ادامه داد: از این میزان سفر دریایی، سه میلیون 
و 263 هزار نفر مســافر و 597 هزار و 832 گردشــگر بودند 
که در بخش مســافری 11 درصد نســبت به مدت مشابه سال 
گذشته افزایش به ثبت رسیده است. رییس کمیته خدمات حمل 
و نقل سفرهای دریایی هرمزگان در ادامه با اشاره به جابه جایی 
645 هزار و 320 دستگاه خودرو از طریق شناورهای لندینگ 
کرافت از سرزمین اصلی به مقصد جزایر قشم و کیش و بالعکس،  
بیان کرد: در این بخش نیز 10 درصد افزایش به ثبت رســیده 
اســت. عباس نژاد گفت: طی این مدت 323 هزار و 79 مسافر 
از بندر شــهید حقانی به عنوان بزرگترین بندر مسافری کشور 
به مقصد جزایر قشــم، هرمز و هنگام و 28 هزار و 801 مسافر 
در بندر آفتاب جابه جا شدند و هشت هزار و 477 تردد شناور 
مســافری در بندر لافت به ثبت رسیده است. وی در خصوص 
آمار سفرهای دریایی روز 13 فروردین ماه نیز گفت: در مجموع 
در این روز 58 هزار و 118 مسافر و 10هزار و 678 گردشگر 
از طریق بنادر و اسکله های مسافری و گردشگری جابه جا شدند.
مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان افزود: طی 13 فروردین ماه نیز 
12 هزار و 814 دستگاه خودرو جابه جا و افزون بر یک هزار و 900 
تردد شناورهای مسافری و تفریحی در 12 مسیر مجاز بین بنادر و 
جزایر اســتان هرمزگان به ثبت رسید. عباس نژاد میزان رفت و آمد 
مســافران از طریق بنادر پهل و لافت به جزیره قشم را 25 هزار و 
949 نفر مسافر اعلام و اضافه کرد: در این روز همچنین سه هزارو 
110 مسافر از طریق بندر شهید حقانی تردد کردند.گفتنی است؛ طرح 
تسهیل سفرهای دریایی نوروزی سال 1402 از روز 25 اسفند سال 

گذشته آغاز و تا روز 15 فروردین 1402 ادامه دارد.

ترابری 3.8 میلیون نفر 
سفر دریایی در هرمزگان

بازدید از راه آهن بندرعباس
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 گروه خبر // اولین جلسه عملیاتی سازی 
شعار ســال »مهار تورم، رشــد تولید« با 
محوریت رشــد تولیدات صنعتی و معدنی 
استان هرمزگان به ریاست مهندس مهدی 

دوستی استاندار هرمزگان برگزار شد. 
  به گزارش خبرنگار دریا؛ مهندس دوســتی در 
این جلسه با تاکید بر اجرای منویات و فرمایشات 
مقام معظم رهبری در سخنرانی خود اظهار داشت: 
رهبر معظم انقلاب تاکید ویژه ای بر رشــد تولید 
و جذب ســرمایه گذاری داشتند که خوشبختانه 
هرمزگان در سال 1401 توانست در زمینه جذب 
سرمایه  گذاری صنعتی رتبه اول کشور را به خود 
اختصاص دهد و در سال جاری هم اهتمام ویژه 
بر تقویت ایــن حوزه ها با کار مضاعف خواهیم 
داشــت. وی افزود: در حــوزه صنعت، معدن و 
تجارت استان هرمزگان برای سال 1402 بالغ بر 
207 طرح شامل 24 کلان برنامه ملی تدوین شده 
که می تواند به رشــد اقتصادی استان با افزایش 

سرمایه گذاری کمک کند. 
  اســتاندار هرمزگان گفت: هرمزگان در حوزه 
معدنی ظرفیت های فراوانی دارد که توجه ویژه به 

حوزه گچ، کرومیت و سنگ آهن در سال جدید 
با جدیت پیگیری میشــود، یکی از مباحث مهم 
احصای مشکلات زنجیره های تولید هر کدام از 
این موارد است که تلاش می شود با رفع مشکلات 
زنجیره، افزایش تولید و رشد اقتصادی را شاهد 
باشیم. نماینده عالی دولت در هرمزگان با تاکید 
بر اجرای طرح های پیشــران در اســتان گفت: 
طرح های پیشران تنها منحصر به حوزه صنعت 
نیســت و دســتگاه های مختلف دولتی موظف 

هستند در حوزه زیر نظر خود برای ایجاد تحول، 
چند طرح پیشران تعریف و اجرایی کنند.

  مهندس دوســتی با اشــاره به اینکه در حوزه 
تجارت باید به دنبال تســهیل دسترسی، حذف 
واسطه ها و ارزان سازی نهاده ها بود اظهار داشت: 
باید با تعریف لکه های صنعتی و شــهرک های 
صنفی در اســتان و در دسترس قرار دادن اماکن 
ارزان قیمت به صنوف، سبب ارزان سازی شهر 

بندرعباس و شکستن قیمت ها شد. 

  وی استفاده از شرکت های دانش بنیان، افزایش 
رقابت، کم رنگ کردن اقتصاد غیر رســمی را از 
جمله عواملی برشمرد که می تواند قیمت نهایی را 
کاهش داده و به اقتصاد استان کمک کند افزود: 
نهاده های تولید در بحث کشاورزی و مسکن باید 
ارزان و واسطه ها با کمک شرکت های دانش بنیان 
و طراحــی نرم افزارهایی حذف شــوند در این 
صورت می توان شاهد بود که قیمت محصولات 
کشاورزی و ساخت مسکن به میزان قابل توجهی 

کاهش یابد. 
  اســتاندار هرمزگان در بخش پایانی ســخنان 
خود به برنامه های مهم اســتان در ســال جدید 
اشــاره کرد و گفــت گفت: ترســیم 50 طرح 
پیشران در حوزه های مختلف، آماده سازی بسته 
سفر رئیس جمهور به استان، تقویت تیم جذب 
ســرمایه گذاری، تقویت تیم بررسی تصمیمات 
معطل و طراحی بســته رشد اقتصادی مهم ترین 
کارهایی اســت که در سال 1402 انجام خواهد 
شد تا در پایان سال شاهد جهش تولید و افزایش 

سطح سرمایه گذاری باشیم.

سرمقاله

  رهبر معظم انقلاب در پیام نوروزی به مناسبت آغاز سال 
1402 فرموند:« من با توجه به همه ی جهات، هم تورم، هم 
تولید داخلی، این چیزهایی که مهم اســت، تورم که مشکل 
اصلی است، تولید داخلی که حتماً یکی از کلیدهای نجات 
کشور از مشــکلات اقتصادی است، با توجه به اینها شعار 
ســال را اینجور اعلام می کنم: »مهار تورم و رشد تولید«، 
این شعار سال است. یعنی باید همه ی همّت مسئولین متوجه 
این دو موضوع باشد. در درجه ی اول مسئولین، در درجه ی 
بعد همینطور که گفتــم فعالان اقتصادی و فعالان مردمی و 
کسانی که دستشان می رســد کاری انجام بدهند و فعالان 
فرهنگی، صدا و ســیما که باید فرهنگ سازی بکند در این 
زمینه ها، همه ی اینها باید متوجه این دو نکته ی اصلی باشند، 
در درجه ی اول مهار تــورم، یعنی واقعاً تورم را مهار کنند 
و کاهش بدهند تا آنجایی که ممکن اســت کاهش بدهند و 
مسئله ی تولید را افزایش بدهند.« پس از اعلام شعار سال 
توسط رهبر معظم انقلاب، رئیس جمهور هم اعلام کرد که 
دولت در جهت تحقق شــعار ســال تلاش می کند. رئیس 
جمهور در دیدار عیدانه صدها نفر از کارگزاران نظام با وی، 
با تاکید بر بسیج همه ظرفیت ها و برنامه ریزی منسجم برای 
تحقق شعار ســال 1402 ، اظهار داشت: سال 1402 سال 
تداوم تلاش مضاعف و شبانه روزی دولت برای خدمتگزاری 
است.آیت الله رئیسی با اشاره به اینکه دولت در سال 1401 
همه امکانات خود را برای تحقق شعار »تولید، دانش بنیان 
و اشــتغال آفرین« به کار گرفت، بر بسیج همه ظرفیت ها و 
برنامه ریزی منسجم برای تحقق شــعار سال 1402 یعنی 
»مهار تورم و رشد تولید« و اجرایی شدن دستور رهبر معظم 
انقلاب تأکید کرد. انتظار می رود دولت با جدیت بیشــتری 
جهت تحقق شعار ســال برنامه ریزی نماید و دولتی ها از 
صدر تا ذیل خود را موظف بدانند در این حوزه تلاش کنند 
و شــعاری عمل نکنند. مردم از تورم و مشکلات اقتصادی 
بسیار گلایه مندند و برخی برای تامین مایحتاج اولیه زندگی 
درمانده شــده اند و حتی برای درمان، معیشــت، تحصیل، 
پوشاک، مسکن و... با مشکلات بسیاری مواجهند. استانی 
مانند هرمزگان که صدرنشین درآمدزایی در کشور است واز 
آنطرف صدرنشین بیکاری، فقر و فلاکت است که این معادله 
همچنان برای هرمزگانی ها و رسانه ها لاینحل باقی مانده 
است که چطور استانی که این میزان درآمد دارد و صنایع و 
بنگاه های اقتصادی، معادن، گمرکات، بنادر، پالایشگاه ها، 
کارخانه های سیمان، فولاد، آلومینیوم و... دارد، اما خودش 
بیشــترین بیکار و فقر را در خود جای داده است و طرح 
نهضت ملی مسکن در بندرعباس لنَگ الحاق اراضی مورد 
نیاز اســت و این وضعیت باعث تورم وافزایش مشکلات 
اقتصادی هرمزگانی ها شده است. در این بخش ها نیاز است 
برنامه هایی ویژه در استان های کشور و ویژه تر در هرمزگان 

اجرایی شود تا تورم مهار شده و تولید افزایش یابد.
   علی زارعی

مردم در انتظار  
»مهار تورم و رشد تولید«

مدیرمخابرات منطقه هرمزگان  خواستار شد 
حمایت نمایندگان مجلس در خصوص 

مشکلات ناشی از عدم اصلاح منطقي تعرفه ها
  گــروه خبر // مهندس حیــدری مدیرمنطقه هرمزگان با 
حضور در دفتر نماینده مجلس شورای اسلامی با وی دیدار و 
گفتکو کرد. به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور 
دریا، مهندس حیدری مدیرمخابرات منطقه هرمزگان به همراه 
مدیرتجاری مخابــرات در دیداربا احمد مرادی نماینده مردم 
شــریف بندرعباس، حاجی آباد، قشم، بندرخمیر و ابوموسی 
در مجلس شورای اسلامی ضمن ابلاغ پیام تبریک مدیرعامل 
شــرکت مخابرات ایران با اهداء لوح تقدیر و تبریک سال نو 
برای ایشان آرزوی توفیق وسربلندی نمود. درادامه مدیرمنطقه 
با تشریح وضعیت مخابرات و مشکلات ناشی از عدم اصلاح 
منطقي تعرفه ها، خواســتار حمایــت نمایندگان مجلس در 
این خصوص شــد. در پایان ایــن دیداردکتر مرادی نماینده 
مجلس، بــا تاکید برحمایت از پیمانکاران بومی در مخابرات 
منطقــه و تاکید بر اهمیــت و نقش مخابرات در توســعه و 
پیشرفت کشور و لزوم حمایت ازسوی دولت، از مدیرمنطقه، 
 فعالیــت ها و خدمــات خالصانه مخابرات  منطقه تشــکر 

و قدردانی نمود.
در سال 1401 محقق شد؛

تولید 5.8 میلیارد کیلووات  ساعت انرژی 
در نیروگاه بندرعباس

 گروه خبر // مدیرعامل 
از  بندرعباس  نیــروگاه 
تولیــد 5 میلیارد و 800 
کیلووات ســاعت  میلیون 
1401در  سال  در  انرژی 
این نیــروگاه خبر داد. به 
گزارش خبرنگار روزنامه 
کشــور  جنوب  منطقــه 
محمودی  داریوش   دریا، 
میزان  این  از  کرد:  عنوان 

انرژی تولیدی، 5 میلیارد و 692 میلیون کیلووات ساعت سهم 
واحدهای بخار و 108 میلیون کیلووات ساعت سهم واحدهای 
گازی بوده اســت. مدیرعامل نیروگاه بندرعباس خاطرنشان 
کرد: این در حالی است که این نیروگاه در اسفند سال گذشته، 
افزون بر 400 میلیون کیلووات ساعت انرژی تولید کرده است. 
وی افزود: درحال حاضر تعمیرات اساســی 120 روزه واحد 
شماره 4 بخار نیز با تلاش کارکنان بخش تعمیرات همچنان 
ادامــه دارد. محمودی در پایان افزود: نیــروگاه بندرعباس 
بــا چهار واحد بخاری و دو واحــد گازی با ظرفیت 1320 
مگاوات به عنوان بزرگترین نیروگاه جنوب شرق کشور، نقش 
بسزایی در پایداری شبکه برق سراسری و تامین برق استان 

هرمزگان دارد.

خبر

توافقنامه چند جانبه احداث تاسیسات تامین برق ناحیه صنعتی جرون امضا شد 

استاندار هرمزگان : 

به دنبال شکستن قیمت ها هستیم

  گــروه خبر// رئیس ســازمان مدیریت آرامســتان 
شهرداری بندرعباس از افتتاح کارگاه بلوک زنی آرامستان 
بندرعباس خبر داد. به گزارش خبرنگار دریا؛ حمیدرضا 
حیدری پوری در این ارتباط اظهار کرد: یکی از نیازهای 
اساسی در مجموعه آرامستان تامین بلوک جهت تدفین 
اموات، نصب ســنگ قبور و فعالیت های عمرانی است. 
حیــدری پوری با توجــه به اینکه بــرای ایجاد کارگاه 
بلوک زنی استاندارد با مهندسین در این حوزه در خصوص 
مکان مناســب، تجهیزات تولید، مصالح و ملزومات اولیه 
مورد بحث قرار گرفته، افزود: کارگاه بلوک زنی آرامستان 
بندرعباس به مساحت 600 متر مربع می باشد. این مقام 
مســئول ادامه داد: هدف اساسی راه اندازی این کارگاه به 
جهت صرفه جویی در هزینه ســازمان بوده تا بتوانیم در 
راستای توسعه بهشــت زهرا )س( برای خدمات رسانی 
مطلوب به شــهروندان گرامی گام های موثری برداریم. 
رئیس سازمان مدیریت آرامستان شهرداری بندرعباس به 
هزینه راه اندازی این کارگاه اشــاره کرد و گفت: کارگاه 
بلوک زنی آرامستان بندرعباس با اعتباری بالغ بر 6 میلیارد 
ریال با اعتبارات جاری ســازمان در روز آرامستان ها به 
بهره برداری رسیده است. افتتاح کارگاه بلوک زنی آرامستان 
بندرعباس با حضور شهردار بندرعباس، اعضای شورای 
اسلامی شهر بندرعباس، معاون خدمات شهری شهرداری، 
مدیر حراست شهرداری، خادمین و خیرین آرامستان های 

شهرستان بندرعباس برگزار شد.

رئیس سازمان مدیریت آرامستان 
شهرداری بندرعباس خبر داد

افتتاح کارگاه بلوک زنی 
آرامستان بندرعباس

خبر

  گــروه خبر //  طی نشســتی با حضور 
مهندس دوســتی اســتاندار هرمزگان، 
توافقنامه چند جانبه همکاری در احداث 
جهت  موردنیاز  توزیع  فوق  تاسیســات 
تامین برق ناحیــه صنعتی جرون امضا و 

مبادله شد. 
 به گــزارش خبرنگار دریا؛ ایــن توافقنامه، 
اســتانداری هرمزگان، سازمان مدیریت  بین 
و برنامه ریزی اســتان، شــرکت شهرک های 
صنعتی و برق منطقــه ای هرمزگان به منظور 
تامین زیرســاخت مورد نیاز صنایع مستقر در 

ناحیه صنعتي جرون به امضا رســید . براساس 
این توافقنامه، شرکت برق منطقه ای هرمزگان 
تا سقف 40 درصد از کل هزینه های موضوع 
این توافقنامه را تامیــن خواهد نمود و مابقي 
هزینه ی مورد نیاز ایحاد این تاسیسات توسط 
اســتانداري و شرکت شهرکهاي صنعتي تامین 
خواهد شد. لازم به ذکر است در ناحیه صنعتي 
جــرون، طرح هاي مرتبط با تولید شیشــه با 
ســرمایه گذاري 5000 میلیارد توماني مستقر 
هســتند که با بهره برداري از آن ها برای بیش 
از 1000 نفر اشتغال مستقیم  ایجاد خواهد شد.

    

  گروه خبر // حجت الاســام و المسلمین عبادی زاده 
گفت: تنها راه برون رفت از وضعیت افزایش بدون ضابطه 
خودروها، تقویت ناوگان حمل و نقل درون شهری و توسعه 

معابر بزرگ در سطح شهر بندرعباس است. 
 به گزارش خبرنگار دریا، حجت الاســلام والمسلمین محمد 
عبادی زاده نماینده ولی فقیــه در هرمزگان در دیدار نوروزی 
با شهردار بندرعباس و معاونان اظهار کرد: در حوزه زیبا سازی 
شــهری و نصب الِمان ها و خدمات رسانی به مهمانان نوروزی 

فعالیت های ارزنده ای صورت گرفته است.

  وی بیان کرد: در زمینه ایجاد پارک های محله ای که رضایت 
عامه را در پی دارد و نیز توسعه حمل و نقل عمومی برنامه ریزی 

جدی داشته باشید.
  به گفته امام جمعه بندرعباس، با تبدیل شدن شهر بندرعباس 
به کلان شهر و افزایش جمعیت باید نظام مدیریتی برای کنترل 
افزایش خودروها ایجاد شود تا از مشکلات زیست محیطی آن 
نیز کاسته و توسعه متوازنی در شهر صورت گیرد چرا که بدون 
توسعه حمل و نقل عمومی عملا معابر پاسخگوی این میزان از 

افزایش خودروها و تردد آنها نیستند.

  حجت الاســلام عبادی زاده همچنین خواستار در نظر گرفتن 
آینده شهر در تعریف پروژه های کنونی و عرض معابر شد و نیز 
از شهرداری خواست تا در هر محله جدیدی، حتما مکانی برای 

ایجاد مسجد در نظر گرفته شود.
  امام جمعه بندرعباس اضافه کرد: آباد کردن خورها و زیباسازی 
و توســعه بازارچه های محلــی را نیز حتما پیگیری کنید و از 
ظرفیت بخش خصوصی و تعاونی نیز در این زمینه بهره بگیرید 

تا هزینه زندگی مردم کاسته شود.

دو توصیه نماینده ولی فقیه به شهردار بندرعباس 

  آگهي تجديد مزايده عمومی

  به استناد کميسيون معاملات شهرداری بندر خمير و در اجراي ماده 13 آئين نامه 
 مالي شهرداريها، شهرداري بندرخمير در نظر دارد 7  باب مغازه متعلق به خود را 
به صورت اجاره واقع در بندرخمير شــمال بلوار امام خمينی )ره( جنوب اداره 
تربيت بدنی از طريق مزايده عمومي با جزئيات مندرج در اســناد مزايده به 

صورت يکساله واگذار نمايد.
مهلت دريافت اسناد : 1402/01/14 تاريخ و ساعت 8 

مهلت تکمیل و تحويل اسناد به شهرداری : 1402/01/26 ساعت 8 
زمان بازگشايی پاکات: 1402/01/26 و ساعت 13

1-ميزان ســپرده شــرکت در مزايده مبلغ 50.000.000 ريال مي باشــد 
کــه به صورت ضمانتنامه معتبر بانکي و يا واريز نقدي به حســاب شــماره 
72191145857821 نزد بانك مهر شــعبه بندرخمير به نام شــهرداري 

بندرخمير صورت پذيرد.
2-به فرم هاي فاقد سپرده و يا مبهم و يا تحويل داده شده بعد از موعد مقرر 

ترتيب اثر نخواهدشد.
3- برندگان اول، دوم و سوم مزايده هرگاه پس از اعلام شهرداري ظرف مدت 
7 روز نسبت به واريز مبلغ پيشنهادي اقدام ننمايند سپرده آنها به ترتيب به 

نفع شهرداري ضبط خواهد شد.
6-هزينه آگهي و کارشناســي  به مبلغ20.000.000ريال) بيســت  ميليون 
ريال(  به عهده برنده مزايده و خريدار مي باشد. ضمنا شهرداري در رد يا قبول 

پيشنهاد مختار است.
7-هر شخص حقيقی يا حقوقی برای تمام مغازه ها می تواند پيشنهاد قيمت 
ارائه نمايد  اما در صورت برنده شــدن دو مغازه يا بيشتر تنها به عنوان برنده 

مزايده يك مغازه به انتخاب خودش تعيين می گردد.

اجاره 7 باب مغازه شهرداري بندرخمیر )نوبت دوم (

  آگهي مزايده
شــهرداری تازيان در نظر دارد به اســتناد مجوز شــماره 40 مورخ 
1401/11/09 شورای اســلامی شهر تازيان پايين نسبت به فروش 
تعداد محدودی قطعه زمين مسکونی واگذاری بنياد مسکن شهرستان 
بندرعباس واقع در فاز سوم شهرک بنياد مسکن شهرستان بندرعباس 
واقع در فاز سوم شهرک وليعصر از طريق مزايده عمومی براساس قيمت 
پايه کارشناســی اقدام نمايد و متقاضيان می توانند جهت دريافت فرم 

مزايده به سامانه ستاد به آدرس setadiran.ir مراجعه نمايند. 

روابط عمومی شهرداری تازيان پايین

  گروه خبر // رییس سازمان صنعت معدن و تجارت هرمزگان با بیان اینکه 
در کمیسیون نظارت، پلمپ واحدهای صنفی که نسبت به دستورالعمل 
حجاب وعفاف بی توجهند و اقدام به کشف حجاب می کنند، پیش بینی 
شده است؛ اظهار داشت : در گام نخست به این واحدهای صنفی تذکر 

داده می شود و درصورت بی توجهی، پلمب می شوند. 
  خلیل قاســمی در جمع خبرنگاران و در پاسخ به پرسش خبرنگار روزنامه 
دریا که چرا صمت فقط دســتورالعمل عفاف وحجاب را به واحدهای صنفی 
ارسال کرده و بعد از آن پیگیری جهت رعایت واجرای دستورالعمل نیست و 
این موضوع منجر به افزایش کشف حجاب در برخی واحدهای صنفی و... شده 
اســت؛ اظهار داشت : بصورت محسوس و نامحسوس صنوف مختلف رصد 
می شوند و اتحادیه ها نیز در این حوزه مشارکت دارند و با بسیج هم جلسه 
داشتیم. قاسمی گفت: اتحادیه ها نیز بایستی شماره تلفن هایی را اعلام کنند تا 
مردم نیز بتوانند تخلفات این حوزه را گزارش دهند و بررسی و پیگیری های 
لازم را داشته باشند. وی اظهارداشت: البته بنرهایی با موضوع حجاب و عفاف 
در مراکز تجاری، بازارها و... نیز نصب شــده اســت و از واحدهایی صنفی 
پوشاک اســلامی ایرانی حمایت هایی نظیر تخفیف در حق عضویت اولیه و 
ثانویه و... می شــود.  مدیرکل صنعت، معــدن و تجارت هرمزگان گفت: در 
یکسال گذشته 916 درصد در سرمایه گذاری صنعتی رشد داشتیم و با انجام 
اکتشافات معدنی جدید، 73 میلیون تن ذخایرمان افزایش یافت. رئیس صمت 
هرمزگان سال 1401 را ســالی پر فراز و نشیب در حوزه اقتصادی دانست 
و اظهارداشــت: در حوزه سرمایه گذاری توانستیم سالی متفاوت را پشت سر 
بگذاریم که نتیجه آن رشــد 916 درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته 
بوده اســت و در حوزه اشتغال پیش بینی شده رشد 103 درصدی تحقق پیدا 

کرده است.
   وی افزود: مجوز کارخانه کاغذ استان صادر 
شده است که تلفیقی از کار صنعت و کشاورزی 
اســت و پترو پالایش نگین مکران نیز زمین 
تحویل و کار اجرایی آغاز شده است.قاسمی 
بیان کــرد: امروز بیش از واحدهای صنعتی و 
تولیدیِ موجود در استان  که بیش از 1500 
واحد هستند ، مجوز جدید صادر شده است و 

بر این اساس  1700 مجوز صنعتی با 52 هزار صادر شده است که موجب شده  
استان هرمزگان رتبه اول را در صدور جوار صنعتی کسب کند. 

  رئیس ســازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان ادامه داد: در ســالی که 
پشت ســر گذاشتیم در حوزه معدنی دو مزایده برگزار کردیم و  276 محدوده 
اکتشافی جدید نیز الان روی سایت سازمان قرار گرفته است که سرمایه گذاران 
می توانند با مراجعه به آن از این فرصت استفاده کنند.وی تصریح کرد: با انجام 
اکتشافات جدی در حوزه معدن 73 میلیون تن به ذخایر معدنی استان اضافه 
شــد و مقادیر وصول حقوق دولتی از معادن نیز رشدی 100 درصدی داشته 
است. قاسمی با بیان اینکه رشد تولید صنعتی کشور 11.5 درصد اعلام شده 
است، عنوان کرد: استان هرمزگان در این حوزه موفق شد رشد 18 درصدی را 

تجربه کند و تولید سیمان استان نیز 16 درصد رشد را ثبت کرد .
  رئیس ســازمان صنعت معدن و تجارت هرمزگان خاطرنشان کرد: از ابتدای 
ســال جاری تا پایان بهمن ماه امسال نیز شاهد رشد هفت درصدی در تولید 
شمش فولادی، 25 درصدی هیدروکربن های سبک و سنگین، 17 درصدی 

صنایع معدنی و 25 درصدی صنایع شیمیایی در استان بودیم.

هشدار صمت هرمزگان به اصناف متخلف :

پلمب اصناف بی توجه به دستورالعمل حجاب و عفاف 

آگهی مناقصه عمومی 

با اخذ سپرده
 RHD                                   درخواست شماره  

موضوع آگهی : 

برای کسب اطلاعات بيشتر به سايت اين شرکت
  WWW.BAORCO.IR مراجعه نماييد .

روابط عمومی و امور بین الملل

نوبت اول

- 0107045 -T21

auma actutor
خريد



 گروه خبــر// مدیرکل تأمین اجتماعی 
جشــنواره  گفت:  هرمزگان  اســتان 
و  کارآفرینان  انتخاب  برای  »کارستان« 
کارفرمایان برتر استان هرمزگان برگزار 

شد.
 به گزارش خبرنگار دریا، عباس اکبری افزود: 
در راستای اصل سه جانبه گرایی و تقویت و 
توسعه تعامل با شرکای اجتماعی و جامعه 
کارفرمایی کشــور به عنوان صاحبان اصلی 
سازمان تامین اجتماعی، جشنواره کارستان 
برای تجلیل از کارآفرینان و کارفرمایان برتر 
استان برگزار شد. اکبری اظهارداشت: تقویت 
و تعامل دوسویه و اثربخش با جامعه کارگری 
با تاکید بر بهینه ســازی مناسبات، افزایش 
رضایت مندی تشکل ها و کارفرمایان و ایجاد 
همدلی و جلب اعتماد جامعه کارفرمایی به 
عملکرد ســازمان تامین اجتماعی از جمله 

اهداف برگزاری این جشنواره می باشد.
  وی در خصــوص شــاخص های انتخاب 
کارآفرینان و کارفرمایــان برتر عنوان کرد: 
برای انتخاب کارآفرینان و کارفرمایان برتر 
شــاخص های مختلفی از جمله ارائه لیست 
حق بیمه بر مبنای تعداد نفرات بیمه شــده 
و دستمزد واقعی، پرداخت به موقع و کامل 
حق بیمه نیــروی کار در مهلت مقرر، عدم 

وجود مطالبات قطعــی از کارگاه، افزایش 
تعداد کارگران )بیمه شدگان(، استفاده کارفرما 
از سامانه غیرحضوری سازمان، برقراری و 
رعایت استانداردهای ایمنی و بهداشتی در 
محیط کار و جلوگیری از حوادث ناشی از 
کار و ارتقاء و توجه به شاخص های فرهنگی 
در محیط کار در نظر گرفته شــده است که 

کارفرمایان بر اساس آنها ارزیابی شدند.
  اکبــری ادامه داد: بــرای اینکــه بتوانیم 
کارفرمایان برتر را انتخاب نماییم معیار هایی 
مانند حفظ سطح اشتغال کارگاه، پرداخت به 
موقع حق بیمه، ارسال لیست پرداخت حق 
بیمه دریافت، ابــلاغ الکترونیکی و غیره به 
صورت غیر حضوری، رعایت مفاد ماده 90 
قانون تامین اجتماعی مبنی بر انجام معاینات 
اولیه قبل از شروع اشتغال به کار در کارگاه، 
انجام معاینات دوره ای بیمه شــدگان جهت 
حفظ مســتمر سلامت نیروی شاغل کشور، 
نهادینه نمودن تولید کالای ایرانی و استفاده 
بهینه از ظرفیــت های دانش بنیان در تولید 
کالا و خدمــات به منظور توســعه فعالیت 
اقتصادی کارگاه از جمله مواردی اســت که 
برای ارزیابی کارفرمایان برتر در نظر گرفته 

شده است.
  وی درباره استفاده از تجربیات کارفرمایان 
برتر بیان کــرد: قطعا اســتفاده از تجربیات 
کارفرمایان برای دســتیابی به اهداف عالی 
تامین اجتماعی و ارتقای تعامل چند جانبه 
بــا آنها موثر خواهد بود و ما این آمادگی را 
داریم تا از تجربیات کارفرمایان برتر استفاده 

نماییم، همانگونه که در جشنواره گذشته نیز 
برخی از کارفرمایان مواردی را از جمله نحوه 
ارائه خدمات، بازرسی از کارگاه ها و ... ارائه 
نمودند که به واحدها و مراجع ذیربط ارجاع 

شدند.
  اکبری با بیان اینکه فصل مشــترک جامعه 
کارگــری و کارفرمایی اعتلای منافع تأمین 
اجتماعی اســت، گفت: تعامل دوسویه بین 
کارفرمایان و ســازمان تامیــن اجتماعی، 

پایداری اشــتغال در جامعه و عدم ریزش 
کارگر در کارگاه را به همراه خواهد داشت. 
یکی از راه های این تعامل دو سوی دریافت 
تعهدات بر اســاس حقوق و دستمزد واقعی 
کارگــران می باشــد که در ایــن زمینه نیز 
تعاملاتی با سازمان امور مالیاتی و بانک ها 
جهت صحت ســنجی حقوق و دســتمزد 

پرداختی به کارگران در حال انجام می باشد 
تا از این طریق کارگران به حقوق واقعی خود 

دست پیدا کنند.
  وی در خصــوص راهکارهــای وصول 
به موقع حــق بیمه هــای پرداختی جامعه 
کارفرمایی اســت، اظهارکرد: سازمان تامین 
اجتماعی جهت ســهولت کارها و دسترسی 
کارفرمایــان بــه خدمات این ســازمان، 
ســرویس ها و خدمــات الکترونیک را در 

ســامانه »EsErvicEs« برای آنها فراهم 
نموده است که بسیاری از خدمات مورد نیاز 
کارفرمایان در این سامانه وجود دارد که از 
جمله آن می توان به ارسال لیست، دریافت 
حق بیمه و غیره اشــاره نمود. این ســامانه 
جهت ســهولت کارفرمایان در دسترسی به 
خدمات سازمان طراحی و اجرا شده است. 

هر کارفرما با استفاده از گذرواژه مخصوص 
خود می تواند وارد این ســامانه شده و از 

خدمات موجود در آن استفاده نماید.
این مسئول با اشــاره به اینکه تعامل بیشتر 
تأمین اجتماعی با کارفرمایان تاثیری مثبتی 
در ارتقــای فعالیت های این ســازمان دارد 
عنوان کرد: از آنجایی کــه بخش زیادی از 
منابع سازمان تامین اجتماعی از محل وصول 
حق بیمه های پرداختــی جامعه کارفرمایی 

می باشد، تعامل با کارفرمایان می تواند باعث 
وصول به موقع حق بیمه و در نتیجه تسهیل 
در ارائه تعهدات به جامعه هدف ســازمان 
تامیــن اجتماعی شــود. همچنین می تواند 
از ایجاد بدهــی و پرونده های جدید برای 

کارفرمایان در سازمان جلوگیری نماید.
  اکبری با بیان اینکه تحقق اهداف فرهنگی و 

رضایتمندی بیشتر شرکای اجتماعی منجر به 
ارتقاء و تعامل مستقیم با مخاطبان در بخش 
کارفرمایی و کارگری می شود، بیان کرد: برای 
اینکه بتوان به این مهم دســت یافت جامعه 
کارگری و کارفرمایی هرچه از بخشنامه های 
ســازمان تامین اجتماعی اطلاع بیشــتری 
داشته باشند قطعاً می توانند در جهت تعامل 
و ارتقــاء اهداف با این ســازمان همکاری 
نمایند. به همین دلیل تمامی بخشنامه ها در 
سامانه EsErvicEs بارگذاری شده است 
تــا کارفرمایان به عنوان یکی از شــرکای 
اجتماعی سازمان، با مطالعه دقیق و اجرای 
آنها در جهــت نیل به اهــداف و تعامل با 

سازمان گام بردارند.
  مدیرکل تامین اجتماعی هرمزگان با اشاره 
به نقش کارفرمایان به عنوان یکی از ارکان 
شرکای اجتماعی تأمین اجتماعی و اثرگذار 
در چرخه  تولید و اقتصاد در راستای کمک به 
سازمان با هدف رونق تولید گفت: کارفرمایان 
بــه عنوان بــازوان اصلی ســازمان تامین 
اجتماعی هســتند که با پرداخت حق بیمه 
و اثر گذار بــودن در چرخه تولید و اقتصاد 
کشور، باعث می شوند که اشتغال پایدار در 
جامعه وجود داشته باشد. اگر کارفرمایان در 
پرداخت حق بیمه در چارچوب اصول متعهد 
باشــند، یاریگر سازمان در ارائه خدمات به 
جامعه هدف بوده که این امر باعث می شوند 
تا سازمان بتواند خدمات مورد نیاز کارگران 
را در اختیار آنان قرار دهد و از ایجاد اختلال 

در روند کار و تولید جلوگیری نمایند.

گزارش

گروه خبر// نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای 
اســامی گفت: برگزاری جشنواره کارستان، تقدیر 
از تاش های کارفرمایان در زمینه ایجاد اشــتغال و 
رفع یکی از مهمترین دغدغه های کشــور است که 

توانستند در این زمینه به خوبی فعالیت نمایند.

  به گزارش خبرنگار دریا، احمد مرادی در جشــنواره 
تقدیر از کارفرمایــان نمونه تامین اجتماعی هرمزگان 
افزود: خروجی این مراسمات اراده، همت و اعتمادی در 
سطوح مختلف کشور به وجود خواهد آورد تا گره های 
موجود در زمینه اشتغال را باز کند و بتوان آسیب شناسی 
خوبــی در این زمینه انجام داد. مرادی بیان کرد: اگر به 
دنبال ایجاد یک میلیون شــغل در سال هستیم باید به 
عملکرد کارفرمایان و کارآفرینان توجه داشته باشیم و 
مشکلات موجود آنها را از بین ببریم.وی خاطر نشان 
کرد: باید گره مشکلات حوزه کسب و کارها را پیدا و 
در جهت رفع آن اقدام نمود. مرادی بیان کرد: برگزاری 

چنین برنامه هایی باعث می شــود که بتوانیم مشکلات 
جامعه کارگری و کارفرمایی را شناســایی کرده و در 
جهت رفع آنها حرکت نماییم.وی اظهار داشــت: اگر 
قانون رفع موانع تولید نیازمند بازنگری است باید بتوانیم 
آن را اصلاح کنیم تا یک میلیون شــغل مد نظر را در 

کشور ایجاد نماییم.
 نماینده مردم هرمزگان در مجلس شــورای اسلامی 
عنوان کرد: در هیچ کشــوری مشــکلات اقتصادی 
آن برطرف نخواهد شــد مگر اینکه بتواند مشکلات 
کارفرمایــان و کارآفرینان را شناســایی کرده و آنها 
را برطرف نمــود. مرادی ادامه داد: باید تلاش شــود 

موضوعات و مشکلاتی که بین کارگران، کارفرمایان و 
دولت وجود دارد به خوبی حل شــود و هر شخصی 
در هر مسئولیتی که می باشد در حد توان خود به حل 
این مشــکلات کمک نماید. وی خاطرنشان کرد: اگر 
در اســتان هرمزگان تمامی مدیران و مسئولان بتوانند 
همگرایــی که بین آنها وجــود دارد را حفظ نمایند و 
خروجی کارهای آنها به خوبی پیش برود، گره هایی که 
در زمینه ایجاد اشتغال وجود دارد برطرف خواهد شد.

 مرادی اضافه کرد: حل مشکلات اشتغال و رفع موانع 
آن باید برای همه مسئولان استان و کشور مهم باشد و 
مشکلات موجود در حوزه های مختلف توسط مسئولان 

مربوطه برطرف شود.
  این مسئول گفت: استان هرمزگان ظرفیت بالایی دارد و 
می تواند به قطب تولید فولاد و محصولات پالایشگاهی 
در کشور تبدیل شود و این استان بهترین نقطه برای کار 
و تلاش و سرمایه گذاری در کشور است. وی بیان کرد: 

با وجود 1200 کیلومتر ساحل در استان هرمزگان نباید 
حتی یک بیکار در استان وجود داشته باشد.

 مرادی اظهارکرد: مهمترین راهکار برای رفع مشکلات 
بیکاری و ایجاد اشتغال برای مردم هرمزگان حمایت از 

سرمایه گذاران و کارآفرینان است.

احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس:

حمایت از کارآفرینان مهمترین راهکار برای ایجاد اشتغال است

گروه گزارش // مدیرعامل شــرکت نفت ستاره خلیج فارس 
مهم ترین اقدام اجرایی در پالایشــگاه ستاره خلیج فارس 
در سال 1401 را اجرای نخستین تعمیرات اساسی واحدهای 
عملیاتی فاز یک پالایشــگاه عنوان کرد و به تشریح دیگر 

دستاوردهای نگین صنعت پالایش ایران اسامی پرداخت.
 به گزارش خبرنگار دریا؛  علیرضا جعفرپور بیان کرد: در ســالی که به 
فرموده مقام معظم رهبری به نام »تولید، دانش بنیان و اشــتغال آفرین« 
مزین شده بود، این شرکت ضمن تدوین کتابچه »نیاز های فناورانه شرکت 
نفت ستاره خلیج فارس«، با رویکردی تقاضامحور در بیست و ششمین 
نمایشگاه بین المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی حضور یافت که مورد 
توجه مخاطبان قرار گرفت. در این راستا، شرکت های توانمند دانش بنیان 
شناسایی شدند تا با استفاده از ظرفیت های موجود و توان داخلی بتوانیم 

نسبت به رفع نیازهای فناورانه پالایشگاه اقدام کنیم.
  ترسیم چشم انداز پتروپالایشی

  وی در تشــریح دیگر اقدامات دانشی و اشــتغال آفرین بزرگ ترین 
پالایشگاه کشور، ادامه داد: انجام مطالعاتی جامع با رویکرد ایجاد ارزش 
پایدار و توسعه زنجیره ارزش محصولات با استفاده از ظرفیت های موجود 
در پالایشگاه از اهم اقدامات در این راستا به شمار می رود به طوری که 
طیف گوناگونی از محصولات پایین دستی که امکان تولید آن ها در شرکت 
وجود دارد، مورد بررسی قرار گرفت و نهایتاً برنامه جامع طرح های آتی 
توسعه ای تدوین شد که شامل طرح های تولید آمونیاک، واحد کودهای 
شیمیایی با کاربری دوگانه تولید آمونیوم سولفات و دی آمونیوم فسفات، 
تولید اکتان افزای MTBE و تولید بنزن است. در واقع با اجرای این طرح ها 
و تنوع بخشــی به ســبد محصولات تولیدی پالایشگاه، گام مهمی در 
راستای توسعه ظرفیت پتروپالایشی که اسم رمز خنثی سازی تحریم های 

نفتی علیه اقتصاد کشور است، برداشته خواهد شد.
  افزایش تولید بنزین پالایشگاه

  جعفرپور با بیان اینکه در حال حاضر این پالایشگاه با داشتن سهم 40 
درصدی از ظرفیت تولید بنزین ایران اسلامی، بزرگ ترین تولید کننده این 
فرآورده است، اظهار کرد: رسالت و مأموریت خطیر تولید حداکثری و 
تأمین فرآورده استراتژیک بنزین مورد نیاز کشور که همواره سرآمد بازار 
فرآورده های نفتی تلقی می شود، بر عهده این شرکت نهادینه شده است که 
همچون گذشته، در اولویت برنامه های راهبردی این پالایشگاه قرار دارد 
و از جمله گام ها و دستاوردهای ارزشمند شرکت نفت ستاره خلیج فارس 
در ســال 1401 افزایش بی سابقه تولید فرآورده ارزشمند و استراتژیک 
بنزین در مقاطع مورد نیاز کشــور به واســطه تنگنا زدایی از واحدهای 

بنزین سازی بوده است.
  اجرای نخستین تعمیرات اساسی پالایشگاه

  وی در خصوص لزوم اجرای تعمیرات اساسی پالایشگاه با توجه به اینکه 
اولین واحدهای عملیاتی این پالایشــگاه در سال  96 راه اندازی شده اند، 
گفت: طبق رویه های معمول در صنایع پالایشی، لازم است واحدهای تولید 
این پالایشگاه حداکثر هر 5 سال یک بار تحت تعمیرات اساسی قرار گیرند. 
با توجه به اینکه حدود پنج سال از راه اندازی فاز اول پالایشگاه می گذرد، 
زمان آن رسیده بود که اولین تعمیرات اساسی واحدهای عملیاتی آغاز شود. 
مدیرعامل شــرکت نفت ستاره خلیج فارس اظهار کرد: تعمیرات اساسی 
واحدهای عملیاتی فاز اول پالایشگاه میعانات گازی ستاره خلیج  فارس 
با استفاده از توانمندی متخصصین داخلی اجرا شد. این عملیات به همت و 
تلاش حدود 3 هزار نیروی کار ماهر و متخصص شامل نیروهای بهره بردار، 
تعمیرات، بازرسی و مهندسی و نیروهای پیمانکار اجرا شد که با رعایت 
دقیق استانداردهای فنی و تخصصی و مطابق با اصول و الزامات و مقررات 

بهداشت، ایمنی و محیط زیست، طبق برنامه زمان بندی به پایان رسید.

  راه اندازی واحد تصفیه هیدروژنی نفت گاز
  وی در خصوص راه اندازی واحد تصفیه هیدروژنی نفت گاز پالایشگاه، 
اضافه کرد: با توجه به افزایش ظرفیت واحدهای تقطیر پالایشگاه به جهت 
ایجاد توازن در بخش تولید نفت گاز، سودآوری با کیفیت روز جهان در 
این راستا و تکمیل چرخه تولیدات پالایشگاه و همچنین عدم راه اندازي 
واحد تصفیه هیدروژنی نفت گاز در سال های قبل، تکمیل فعالیت های 
اجرایی و راه اندازی این واحد در دستورکار مدیریت پروژه ها قرار گرفت 
که نتیجه آن افزایش کیفیت نفت گاز تولیدی پالایشــگاه و انطباق آن 
با استاندارد یورو 5 اســت. جعفرپور افزود: در این خصوص اقدامات 
مقتضی در بخش های پایپینگ، نشــت یابی، مکانیک، سیویل، رنگ و 
عایق صورت پذیرفت و فعالیت های اجرایی و پیش راه اندازی این واحد 

در دستور کار قرار گرفت و عملیات راه اندازی آن در حال انجام است.
  افزایش صادرات پالایشگاه

  وی عنوان کرد: شرکت نفت ستاره خلیج فارس علاوه بر ایفای رسالت 
تأمین سبد سوخت ایران اســلامی، یکی از بزرگ ترین صادرکنندگان 
فرآورده های نفتی در منطقه نیز محســوب می شــود و علی رغم قرار 
گرفتن این پالایشگاه در لیست تحریم ها، با رویکردها و برنامه ریزی های 
راهبردی، صادرات این شرکت از طریق مرزهای دریایی رونق یافته است 

که ارزآوری را برای میهن اسلامی مان به همراه داشته است. 
  مدیرعامل شرکت نفت ســتاره خلیج فارس با اشاره به اجرای طرح 
ملی صادرات دریایی گاز مایع در سال 1401، گفت: این طرح با هدف 
برداشت مستمر گاز مایع از دو پالایشگاه ستاره خلیج فارس و بندرعباس 
به منظور جلوگیری از هدر رفت آن اجرا شد تا امکان صادرات دریایی 
گاز مایع گرم از اسکله شهید باهنر عملیاتی شود. با تحقق این طرح، این 
شرکت در سالی که گذشت حجم قابل توجهی از صادرات دریایی گاز 

مایع را به خود اختصاص داد.
  دومین شرکت برتر کشور

  وی خاطرنشان کرد: در بیست و پنجمین سال رتبه بندی شرکت های 

برتر کشور که به همت سازمان  مدیریت  صنعتی برگزار شد، شرکت نفت 
ســتاره خلیج فارس از میان 100 شرکت بزرگ رتبه بندی شده کشور 
توانست مقام دوم را از آن خود کند. جعفرپور افزود: این رتبه بندی با الهام 
از رسالت سازمان با فراهم نمودن آمار و اطلاعات شفاف و مفید در مورد 
بنگاه های اقتصادی کشور، فضای روشن تری از کسب و کار اقتصادی 
کشور ارائه می دهد و مبنای اولیه این رقابت میزان فروش شرکت هاست؛ 
این شاخص، از منطق اقتصادی بالایی برخوردار بوده و بیانگر خروجی 
شرکت ها و اثرگذاری شان بر اقتصاد ملی است که این نشان از جایگاه 

ویژه شرکت نفت ستاره خلیج فارس در اقتصاد کشور دارد.
  نام نویسی آزمون جذب نیروی انسانی

مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس اظهار کرد: از دیگر اقدامات مهم 
شرکت نفت ستاره خلیج فارس در سالی که گذشت برنامه ریزی برای جذب 
نیروی انسانی شیفت چهارم و رفع کمبود نیروی انسانی مورد نیاز روزکار، از 
طریق آزمون استخدامی بود. وی ادامه داد: از این رو نام نویسی برای آزمون 
جذب نیروی انسانی با همکاری سازمان سنجش آموزش کشور برگزار شد 
و بیش از 9 هزار نفر در آن اقدام به ثبت نام کردند که هدف از برگزاری این 
آزمون جذب حداکثری نیروی ماندگار در استان است و متقاضیان تمامی 

رشته ها به جز مهندسی شیمی به طور 100 درصد بومی هستند.
  اجرای امور مالی در استان هرمزگان

جعفرپور بیان کرد: با عنایت به رســالت و تعهد شــرکت نفت ستاره 
خلیج فارس در راســتای آبادانی و محرومیت زدایی از استان هرمزگان، 
خود را متعهد به پرداخت مالیات در اســتان هرمزگان می دانیم. برای ما 
بسیار حائز اهمیت اســت زمانی که تولید در استان صورت می گیرد، 
بهره مندی از مالیات و عوارض آن نیز برای هم استانی هایمان در هرمزگان 
باشــد و معتقدیم که این مهم به تقویت منابع بانکی استان و حمایت از 
اقتصاد محلی کمک شایانی خواهد کرد.وی تأکید کرد: در حال حاضر 
ما با بسیاری از بانک های استان هرمزگان همکاری نزدیک و مراودات 
قابل توجهی داریم و می توانیم اعلام کنیم که تمام عملیات بانکی جهت 

دریافت ضمانت نامه، پرداخت حقوق، دریافت تسهیلات کارکنان و انواع 
خدمات بانکی موردنیاز این شرکت در استان انجام می شود و همکاری ما 
با بانک های تهران صرفاً بابت پرداخت اقساط تسهیلات ارزی اخذشده 
جهت احداث پالایشگاه در دوران ساخت است.این مقام مسئول ادامه داد: 
هدف ما از استقرار حساب های بانکی شرکت در استان هرمزگان، افزایش 
منابع بانک های استان و گشایش باب اعطای تسهیلات موردنیاز به سایر 
شرکت ها و چرخش سرمایه در هرمزگان و رشد اقتصادی استان است 
و بی تردید موفقیت پالایشگاه ستاره خلیج فارس در تأمین انرژی کشور 
را نیز می توان مصداق همکاری سیستم بانکی با بخش تولید انرژی در 
دوران ساخت پالایشگاه تفسیر کرد که خودکفایی در تولید انرژی، افزایش 
صادرات و اشتغال گسترده ازجمله نتایج همکاری و همراهی گذشته و 

حال نظام بانکداری با ابر پالایشگاه ستاره خلیج فارس است.
  انتقال کارت بازرگانی به هرمزگان

  وی افزود: با عنایت به رسالت و تعهد این شرکت در راستای آبادانی و 
محرومیت زدایی از استان هرمزگان و تعهد خود به استان، کارت بازرگانی 
شرکت نفت ستاره خلیج فارس را به عنوان اولین شرکت بزرگ مستقر در 

استان از اتاق بازرگانی تهران به هرمزگان انتقال داده ایم.
 توجه ویژه به جوامع محلی

  جعفرپور اظهار کرد: شرکت نفت ستاره خلیج فارس عمل به مسئولیت های 
اجتماعی را همواره مدنظر قرار داده و سعی داشته است تا به عنوان صنعتی 
نمونه با نگاه به جوامع محلی و توانمندسازی آنان نقش آفرینی کند. این 
مقام مسئول اضافه کرد: به عنوان متولیان بزرگ ترین پالایشگاه میعانات 
گازی کشور هم راستا با وظیفه اصلی خود که تأمین امنیت سبد سوخت 
کشور است، ایفای مسئولیت های اجتماعی در راستای توسعه پایدار را 
از اهم برنامه های خود مد نظر قرار داده ایم که پروژه ساخت بیمارستان 
مدرن 264 تخت خوابی به عنوان برجســته ترین آن هاست.وی با بیان 
اینکه این بیمارستان فوق تخصصی تا حدود دو سال آینده به طورکامل با 
تزریق اعتبارات لازم به بهره برداری می رسد، افزود: مصوبات لازم برای 

ادامه روند ساخت بیمارستان نفت ستاره خلیج فارس به دلیل تأمین اعتبار 
به کندی پیش می رفت تا اینکه پس از رایزنی و بحث و تبادل نظر با مجمع 
عمومی و سهام داران، اعتبار مناسبی برای این پروژه تخصیص یافت و 
پس از برگزاری مناقصات، پروژه به پیمانکار جدید تحویل داده شد تا 

ساخت این مجموعه عظیم درمانی تسریع یابد.
  جعفرپــور افزود: پس از وقوع زلزلــه در منطقه غرب هرمزگان، این 
شــرکت بر اساس مسئولیت اجتماعی خود نسبت به اعزام تیم پزشکی 
و کارشــناس مددکاری اجتماعی به منطقه سایه خوش اقدام کرد. وی 
با تأکید بر لزوم همکاری و تعامل این شرکت برای امدادرسانی به مردم 
زلزله زده، این تجهیزات را شامل ارسال انواع ماشین آلات سبک و سنگین 
برای آواربرداری و جابه جایی تجهیزات، برق رســانی، کانکس  و اعزام 

تکنسین های برق، مکانیک و تأسیسات به منطقه نام برد.
این مقام مسئول خرید و اهدای 80 دستگاه یخچال ساخت داخل به ساکنان 
مناطق محروم شــرق هرمزگان را از دیگر اقدامات شــرکت نفت ستاره 
خلیج فارس در راستای ایفای مسئولیت های اجتماعی نام برد. مدیرعامل 
شرکت نفت ستاره خلیج فارس افزود: در راستای توانمندسازی جوانان 
استان هرمزگان، دوره آموزشی جوشکاری صنعتی برای نخستین مرتبه به 
همت شرکت نفت ستاره خلیج فارس در مرکز شماره یک فنی و حرفه ای 
بندرعباس برگزار شــد. وی ادامه داد: این دوره آموزشــی که به صورت 
پودمانی به مدت 6 ماه توسط متخصصان شرکت نفت ستاره خلیج فارس 
برگزار شد، شامل سرفصل های تئوری و عملی جوشکاری در صنعت و 
همچنین اصول ایمنی و بهداشــت جوشکاری بود و 25 درصد از سهمیه 

مهارت آموزان این دوره را خانواده شهدا و ایثارگران تشکیل می دادند.
  پیشگامی در برپایی اردوهای راهیان پیشرفت

  جعفرپور ابراز کرد: در راستای اجرای منویات مقام معظم رهبری مبنی بر 
جهاد تبیین و اولویت مهم تاریخ نگاری و بازگو کردن دستاوردهای نظام 
اسلامی در تمامی حوزه ها از جمله صنعت نفت، بهترین راهکار در راستای 
ابهام زدایی و هویت ســازی برای مردم به ویــژه جوانانی که در معرض 
خوراک خبری مسموم قرار دارند، تشریح این دستاوردها است. وی ادامه 
داد: در راستای شناساندن دستاوردها و توانمندی های متخصصان جوان 
کشــور در بزرگ ترین پالایشگاه میعانات گازی جهان اردوهای راهیان 
پیشرفت در این پالایشگاه به صورت هفتگی در سالی که گذشت برگزار 
شد. مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس اظهار کرد: با توجه به لزوم 
روایت گری جهاد در پالایشگاه این اردوها اجرایی شدند و در سال 1401 
بیش از 4 هزار نفر از دانش آموزان و دانشجویان کشور از ستاره پالایشی 
کشور بازدید به عمل آورده اند. وی اضافه کرد: امیدوارم آینده سازان این 
مرز و بوم با الگوبرداری از مســیر شهدا در مسیر پیشرفت و ترقی روز 
به روز کارآمدتر و موفق تر باشــند و سرافرازی ایران اسلامی را همچون 
گذشته به ارمغان آورند.جعفرپور در پایان گفت: در انتها لازم می دانم از 
همه همکاران شریفی که با فداکاری و تلاشی خستگی ناپذیر مسیر پر فراز 
و نشیب نیل به اهداف کلان را هموار می سازند، صمیمانه قدردانی نمایم 
و امیدوارم تــا در ادامه، با اتکال به خداوند متعال و همت والای تمامی 
کارکنان بتوانیم به تلاش هایمان برای خدمت به کشور و مردم شریف ایران 

ادامه داده و گام مؤثر دیگری برای توسعه میهن عزیزمان برداریم.

تشریح عملکرد پالایشگاه ستاره خلیج فارس؛

از اجرای نخستین تعمیرات اساسی 
تا توجه ویژه به جوامع محلی

  گروه خبر// عضو اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و 
کشاورزی استان هرمزگان گفت: سه جانبه گرایی 
بین دولت، کارگر و کارفرما باعث ثبات در سازمان 

تأمین اجتماعی می شود.
  بــه گزارش خبرنگار دریا، مهران نجاتی در مراســم 
تقدیر از کارفرمایان برتر تامین اجتماعی استان هرمزگان 
افزود: دولت، کارفرما و کارگر ســه ضلع مثلث کسب 
و کار اســت که اگر ارتباط خوبی بین آنها برقرار باشد 
موجب آرامش کســب و کار در جامعه می شود که این 
آرامش می تواند به سراسر جامعه منتقل و باعث پیشرفت 
آن جامعه شود. نجاتی اظهار داشت: کمترین پرونده در 
شوراهای حل اختلاف در اســتان هرمزگان در زمینه 
جامعه کارگری اســت. وی بیان کرد: هر چه در زمینه 
کسب و کار گفتمان بیشتری انجام شود با خطای کمتری 
مواجه خواهیم بــود. نجاتی عنوان کرد: این همایش ها 
باید در سطح کارگری و کارفرمایی بیش از پیش برگزار 
شود تا مشکلات این جامعه شناسایی و در جهت رفع 

آنها اقدامات لازم صورت گیرد.

عضو اتاق بازرگانی هرمزگان:

سه جانبه گرایی 
باعث ثبات در 

تامین اجتماعی می شود

مدیرکل تأمین اجتماعی هرمزگان:

تعامل دوسویه با کارفرمایان باعث پایداری اشتغال می شود
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اقتصادی

خبر

بازدید 4 هزار دانش آموز و دانشجو 
از بزرگترین پالایشگاه کشور

  گــروه اقتصادی  // در ســال 1401 بیــش از 4 هزار 
دانش آموز و دانشــجو در قالب اردوهای راهیان پیشــرفت 
از دســتاوردها و توانمندی های متخصصان جوان کشور در 
بزرگترین پالایشــگاه میعانات گازی جهان بازدید به عمل 
آوردند. به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشــور 
دریا، مدیرعامل شــرکت نفت ســتاره خلیج فارس با توجه 
به منویات مقام معظم رهبری و تأکید ویژه ایشــان بر جهاد 
تبیین، بیان کرد: اولویت مهم تاریــخ نگاری و بازگو کردن 
دستاوردهای نظام اسلامی در تمامی حوزه ها از جمله صنعت 
نفت، بهترین راهکار در راســتای ابهام زدایی و هویت سازی 
بــرای مردم به ویژه جوانانی کــه در معرض خوراک خبری 
مســموم قرار دارند. علیرضا جعفرپور تصریح کرد: در این 
دوران که دشمنان به دنبال تضعیف روحیه جوانان و نوجوانان 
که آینده سازان کشــور عزیزمان هستند، این قشر با ارتقای 
سطح عملی و فرهنگی خود نقشه شــوم آنان را به نابودی 
خواهند کشــاند. وی افزود: پالایشــگاه ستاره خلیج فارس 
به عنوان بزرگترین پالایشــگاه میعانــات گازی جهان یک 
دستاورد ملی محسوب می شود که در اوج تحریم های ظالمانه 
استکبار جهانی به دست متخصصان داخلی کشور عزیزمان 
ایران، ساخت و راه اندازی شد و هم اکنون سهم بیش از 40 
درصدی در تولید بنزین کشــور را عهده دار است. جعفرپور 
ادامــه داد: پیش از راه اندازی این پالایشــگاه ما وارد کننده 
بنزین بودیم و با افزایش تحریم های خصمانه، دشــمنان به 
دنبال ایجــاد تنگناهایی برای ورود بنزین به کشــور بودند 
که جوانان این مرز و بوم با راه اندازی چنین پالایشــگاهی 
توانستند نقشــه شــوم آنان را به نابودی بکشانند و علاوه 
بر خودکفایی بنزین توانســتیم برای نخســتین بار به عنوان 
صادرکننــده بنزین در میان ابر قدرت های جهان حضور پیدا 
کنیم. وی عنوان کرد: در راستای تبیین جهاد صورت گرفته در 
ابر پالایشگاه ستاره خلیج فارس برگزاری هفتگی اردوهایی 
با عنوان راهیان پیشرفت در این پالایشگاه برگزار شد که در 
این اردوها بازدیدکنندگان با دستاوردهای متخصصان جوان 
بزرگترین پالایشــگاه میعانات گازی جهان آشنا شدند. این 
 مقام مســئول در پایان گفت: پالایشگاه ستاره خلیج فارس 
به عنوان پیشگام برپایی اردوهای راهیان پیشرفت در کشور، 
در سال 1401 میزبان بیش از 4 هزار نفر از دانش آموزان و 

دانشجویان بوده است. 

مهدی  مهندس   // اقتصــادی  گروه   
دومین  در  استاندار هرمزگان  دوستی 
سال  شعار  ســازی  عملیاتی  جلسه 
محوریت  با  تولید«  رشد  تورم،  »مهار 
رشد تولیدات کشــاورزی و شیاتی 
استان هرمزگان در جلسه مشترک با 
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان 
و سرپرست اداره کل شیات هرمزگان 
نقشه راه استان در خصوص طرح های 
آفرین در حوزه های  و تحول  پیشران 

یاد شده را ترسیم کرد. 
 بــه گزارش خبرنــگار دریا؛ اســتاندار 
هرمزگان در این جلســه سرپرست اداره 
کل شــیلات هرمزگان را بــا زمان بندی 
مشــخص، مکلف به اجــرای چند طرح 
مهم و پیشــران کرد که اجرای این طرح ها 
به تحقق منویات و فرمایشات مقام معظم 

رهبری در خصوص اجرای عملی شــعار 
سال، منتج خواهد شد. مهندس دوستی با 
اشــاره به سفر رئیس جمهور در نیمه دوم 
سال آینده به هرمزگان گفت: در این سفر 
طرح هــای بزرگ اســتان در حوزه های 
مختلف به بهره برداری خواهد رسید. وی 
افزود: شــیلات هرمزگان مکلف است به 
10 مزرعه پرورش میگو برق رسانی انجام 
دهد، همچنین باید بندر رمچاه در سه فاز 
تکمیــل و 3 مرکز تقویت ذخایر آبزیان را 

احداث و به مرحله بهره برداری برساند. 
  نماینده عالی دولت در هرمزگان با تاکید 
بر اینکه چشم انداز پرورش و تولید ماهی 
در قفس استان در سال 1402 به گونه ای 
ترســیم شــده که حداقل 10 هزار تن به 
ظرفیت فعلی افزوده شــود گفت: شیلات 
اســتان مکلف اســت در حوزه پرورش 

میگو نیز در مجموع 6500 هکتار ظرفیت 
جدید را راه انــدازی کرده و بهره برداری 
برســاند. وی بر حمایت کامل از پرورش 
بچه ماهی و میگو در استان تاکید و تصریح 
کرد: در حوزه شیلاتی باید در سال جدید 
زیســتگاه های مصنوعی در شرق و غرب 

استان نیز نصب شود. 
  مهندس دوســتی در حوزه کشــاورزی 

نیز چند طرح مهم را جــزو اولویت های 
اساسی برشــمرد و گفت: رئیس سازمان 
جهاد کشاورزی استان باید در سال 1402 
نسبت به اصلاح و نوسازی باغات به میزان 
3 هزار هکتار، تکمیل سد زاکین، احداث 
و بهره برداری از 40 ســازه آبخیزداری و 
راه اندازی و افتتاح بزرگترین نخلســتان 
کشور در بشاگرد به مساحت هزار هکتار 

اقدام کند.  وی ادامه داد: کاشــت پنبه در 
3 هزار هکتار از اراضی مشخص شده در 
شهر نساجی و اجرای خط انتقال آب به این 
مزارع، راه اندازی اولین مزرعه چوب استان 
به علاوه مدل مشــارکت مردمی پرورش 
چوب و پیشــرفت 50 درصدی کارخانه 
چوب و ساخت 700 هکتار گلخانه جدید، 
راه اندازی مزارع میوه گرمســیری استان 

از جملــه گردوی گرمســیری، آناناس و 
آواکادو و کاشت 3 میلیون درخت از دیگر 
برنامه های مهم استان در حوزه کشاورزی 

خواهد بود. 
  استاندار هرمزگان با تاکید بر اینکه باید در 
استان برخی کارها برای اولین به صورت 
پایلوت اجرایی شود گفت: به همین منظور 
به دنبال احداث اولین واحد تولید خوراک 
دام از جلبک، اولین مزرعه گیاهان شورورز 
و اولین مزرعه کشت با آب شیرین سازی 
شده از دریا هستیم. مهندس دوستی تاکید 
کرد: بنا داریــم بخش قابل توجهی از این 
پروژه ها و طرح های توســعه و پیشــران 
در ســفر رئیس جمهور به اســتان مورد 
بهره برداری قرار گیرد بنابراین نیاز اســت 
دستگاه های ذیربط برای اتمام این امور با 

تمام توان و تلاش پای کار باشند. 

استاندار هرمزگان  خبر داد 

راه اندازی و بهره برداری از 6500 هکتار مزارع پرورش میگوی جدید در هرمزگان

 گــروه اقتصادی // معاون سیاســی، امنیتی و 
امنیت  گفت:  هرمزگان،  اســتانداری  اجتماعی 
غذایی از مولفه های مهم توسعه در جهان امروز 

است.
 به گزارش خبرنگار دریا؛ دکتر احســان کامرانی در 
جلسه شورای پدافند غیرعامل استان در محل اداره کل 
شیلات استان با محوریت امنیت غذایی و بیوتروریسم 
در حــوزه آبزیان، عنوان کــرد: امنیت غذایی یک از 
مهمترین مولفه های توسعه در جهان امروز است. وی 
در همین خصوص، افزود: امنیت غذایی در محصولات 
شــیلاتي و آبزي پروري برای کشــور حیاتی است. 
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، 
خاطرنشــان کرد: تشــویق آبزي پــروران به تولید 
محصولات ایمن و سالم با در نظر گرفتن مشوق های 
لازم و رفع موانع پیش روی فعالان بخش خصوصی 
حوزه تولیدات غذایی نقش بسزایی در پایداری امنیت 

غذایی کشور دارد.
کامرانــی، تصریح کــرد: تجهیــز و بروزرســاني 
آزمایشگاههاي دامپزشکي و تخصصي کردن آنها در 

حوزه آبزي پروري و محصولات دریایي می تواند نقش 
بسزایی در افزایش ضریب امنیت غذایی کشور و تولید 
محصولات سالم شود.وی افزود: وجود نوار ساحلی 
گســترده ضرورت سرمایه گذاری هرچه بیشتر را در 
زمینه تولید محصولات شیلاتی و توسعه فعالیت های 
آبزی پروری دو چندان کرده اســت و ضروری است 
دســتگاه های اجرایی ذیربط موانع پیش روی فعالان 

بخش شیلات هرمزگان را مرتفع نمایند.
  معــاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی اســتانداری 
هرمزگان، خاطرنشان کرد: بیمه محصولات شیلاتي و 
آبزي پروري به ویژه در صنعت پرورش ماهي در قفس 
به عنــوان مطالبه فعالان این بخش به صورت ویژه از 
ســوی بخش  بیمه محصولات  کشاورزي و شیلاتي 
اســتان دنبال شود. وی با اشــاره به اهمیت سلامت 
آبزیان، گفت: تیم های کارشناسی و بازرسی سازمان 
جهاد کشاورزی ،شیلات، دامپزشکي و اداره کل پدافند 
غیر عامل به صورت مستمر سلامت آبزیان را رصد و 
گزارش کنند تا از شــیوع بیماری در این حوزه مهم و 

اثرگذار پیشگیری گردد.

معاون استاندار هرمزگان تاکید کرد 

ضرورت ارائه بسته های تشویقی 
  گروه اقتصادی //  مهندس مهدی دوستی به صیادان و  آبزي پروران 

در حاشیه گردهمایی مدیران و کارگزاران 
دولت مردمی که با حضور ویدئوکنفرانسی 
اعضاء شورای اداری استان ها با رئیس جمهور 
برگزار شد، اظهارداشت: یکی از برنامه های ما 
در سال جاری  تشکیل »میز تصمیم« برای 
 امور معطل مانده در دســتگاه های اجرایی 

استان است.
 به گزارش خبرنگار دریــا؛ وی افزود: مدیران 
دستگاه های اجرایی بایستی تصمیمات معطل مانده 
در حوزه کاری خود را احصا و برای تصمیم گیری 
اعلام کنند، همه روزه ساعتی به رسیدگی به امور 

معطل مانده اختصاص پیدا خواهد کرد. 
  نماینــده عالی دولت در اســتان هرمزگان با 
تاکید بر لزوم چابک ســازی فرآیندها، گفت: ما 
باید ســاختارهای ذهنی خود را بشکنیم، وقتی 
می شــود کاری را در کوتاهتریــن وقت انجام 
داد، هیچ توجیهی ندارد که مشــمول مرور زمان 
شــود از این رو وقتی می توان مجوزها را زودتر 
 از 6 مــاه و 3 ماه صادر کرد بایــد  این امر را 

محقق کرد.
   مهندس دوســتی با بیــان اینکه 2 هزار و 20 
پروژه نیمه تمام در استان هرمزگان وجود دارد، 
عنوان کرد: یکی از اولویت های امسال تمرکز بر 
اتمام پروژه های نیمه تمام اســت چرا که یکی 
از شــاخص های تاثیرگذار در سنجش عملکرد 
دولت ها، نســبت پروژه های خاتمه یافته به کل 
پروژه ها اســت. وی درخصــوص پروژه های 
نیمه تمام  غیر ضرور هم اظهارداشــت: دسته ای 
از پروژه های نیمه تمام که اصلا توجیه اقتصادی 
یا بهره وری ندارند لازم است تعیین تکلیف شوند 
و اعتبارات صرف تکمیل پروژه های اولویت دار 

شود  . 
  استاندار هرمزگان با اشــاره به در پیش بودن 
سفر ریاست محترم جمهور به استان، ضمن تاکید 
بر لزوم اعلام برنامه ها و اهداف دســتگاه های 
دولتی برای ســفر رئیس جمهور، اظهارداشت: 
برنامه ریزی فشرده ای برای سال جاری در پیش 
گرفته ایم برای چشــم انداز برخی از دستگاه ها 
ارتقاء ســه برابری را در نظر داریم که بخشی از 

چشم انداز ســال  1403 را نیز در بر می گیرد 
و معتقد هستیم با تلاش و کوشش می توان این 

اهداف را محقق کرد. 
  مهندس دوستی با تاکید بر اینکه منویات رهبر 
معظم انقلاب اسلامی و ریاست جمهوری فصل 
الخطاب تمام مدیران باید باشد، افزود: در سال 
جاری جذب سرمایه گذاری یکی از برنامه های 
اصلی ما در اســتان هرمزگان خواهد بود چرا 
که این مهم می تواند ســرعت پیشرفت استان را 

دوچندان کند. 
  نماینده عالی دولــت در هرمزگان، با گلایه از 
عدم نظارت بر کیفی ســازی کارها، گریزی به 
لزوم نگهــداری صحیح از اموال دولتی نیز زد و 
خاطرنشــان کرد: برای حفظ اموال دولت باید بر 
نظارت سامانه ای تمرکز شود که سازمان مدیریت 
و برنامه ریزی استان، سامانه  ی ثبت اموال منقول و 
غیرمنقول دولتی را طراحی و پیاده سازی می کند 
که مسئول نگهداری از اموال نیز در آن مشخص 

است.

تعیین تکلیف ۲ هزار و ۲۰ پروژه نیمه تمام 
در اولویت کاری مدیران هرمزگان 

آگهی تغییرات شرکت تعاونی فایبرگلاس جهاز اقیانوس قشم به شماره ثبت ۱۱۸۹ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۰۸۳۹۷۹  
 برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیأت مدیره مورخ 1401/11/۲4 شرکت مزبور به واصله مورخ 1401/1۲/06 که طی 
نامه شماره 646 /ت/ق مورخ 1401/1۲/01 به تأئید اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قشم رسیده است و در تاریخ 1401/1۲/07 از لحاظ 
واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:  1- آقای علی افتخاری به شماره ملی ۳4۵۹1677۲6 به سمت رئیس هیأت 
مدیره و مدیر عامل، خانم ها شیرین افتخاری به شماره ملی ۳4۵00۹4041 به سمت نایب رئیس هیأت مدیره، رفیعه صالحی به شماره ملی ۳4۵۹1۸1۹07 به سمت منشی 
هیأت مدیره، حکیمه صالحی به شماره ملی ۳4۵۹۹۳6۳۳۹ و خدیجه زرگری به شماره ملی ۳4۵۹17۹47۳ به سمت اعضای علی البدل هیأت مدیره برای مدت سه سال 

انتخاب گردیدند. ۲- خانم ها فریبا برو و معصومه افتخاری به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
۳-کلیه قراردادها و اسناد تعهد آور از قبیل چک، سفته و برات و اوراق بهادار با امضای مدیرعامل و خانم شیرین افتخاری نایب رئیس هیأت مدیره همراه با مهر شرکت و 

اوراق عادی با امضای آقای علی افتخاری )مدیرعامل( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 4- صورتهای مالی سال 1400 به تصویب رسید.

رويا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

د آماتیس قشم )با مسئولیت محدود(    آگهی تأسیس شرکت کیان و ندا
خلاصه شرکتنامه و اساسنامه شرکت کیان ونداد آماتیس قشم ) با مسئولیت محدود( که در تاریخ 1401/1۲/07 تحت شماره 7۳60 و شناسه ملی 

1401۲0۳۳۵۸0 در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیر الانتشار آگهی می شود : 
1( موضوع فعالیت شرکت: خدمات الکترونیک و طراحی سایت و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 7۲۸ مورخ 1401/1۲/0۲ سازمان منطقه 
آزاد قشم . ۲( مدت شرکت از تاریخ ثبت به مدت نامحدود   ۳( مرکز اصلی شرکت : قشم شهرک گلستان - کوی نیلوفر - واحد 6 - طبقه ۳- قطعه 4۳ - کدپستی 

7۹۵111460۵ - دفتر شرکت کیان ونداد آماتیس قشم . 4( سرمایه شرکت: مبلغ پانصد میلیون ریال نقدی می باشد. 
۵( خانم زکیه رنجبر کبوتر خانی به شماره ملی ۲۹۸0۳6۲۲04 به سمت مدیر عامل و عضو هیات مدیره، آقایان عیسی نیکو به شماره ملی ۳4۵0۳۲44۸۹ به سمت رئیس 

هیات مدیره و محمد نیک بین به شماره ملی ۳4۵0۳۲4۲41 به سمت نایب رئیس هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند. 
6( کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی و قراردادها و مکاتبات عادی و اداری با امضای خانم 
زکیه رنجبر کبوتر خانی و آقای عیسی نیکو همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 7( خانم زکیه رنجبر کبوتر خانی دارنده هشتاد و پنج درصد از کل سهم الشرکه معادل 
چهارصد و بیست و پنج میلیون ریال، عیسی نیکو دارنده ده درصد از کل سهم الشرکه معادل پنجاه میلیون ریال و محمد نیک بین دارنده پنج درصد از کل سهم الشرکه 
معادل بیست و پنج میلیون ریال می باشند.  ۸( روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ۹( اساسنامه شرکت مشتمل بر ۲7 ماده و 1 

تبصره در مورخ 1401/1۲/0۳ به تصویب رسید.
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آگهی تغییرات شرکت یزدان حمل نیلگون قشم )سهامی خاص( به شماره ثبت ۶۵۰۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۴۸۵۱۲۰  
 برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیات مدیره مورخ 1401/11/۲7 شرکت مزبور به واصله مورخ 1401/11/۳0 که در 

تاریخ 1401/1۲/0۲ از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است: 
1- آقایان حمید یزدی آباده ، به شماره ملی ۳0701۳۵4۹۸ به سمت رئیس هیأت مدیره، عبدالرضا محمدی به شماره ملی ۳071۵۵۹۹41 به سمت 

مدیرعامل و عضو هیأت مدیره و خانم رحیمه عتیقی به شماره ملی ۳07117۲41۹ به سمت نایب رئیس هیأت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 
۲- مکاتبات، اسناد، اوراق تعهدآور تجاری، بانکی از قبیل چک، سفته، بروات، عقود اسلامی و قراردادها با امضای رئیس هیأت مدیره و مدیر عامل متفقاً همراه با مهر شرکت 

و مکاتبات عادی و اداری با امضای رئیس هیأت مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد. ۳-مدیرعامل مجری مصوبات هیأت مدیره می باشد.
 4- آقای عبداله مسعودی قیری و خانم زینب رئیسی گودوئی به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند. 

رويا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت آداک ارتباطات ساحل قشم )با مسئولیت محدود ( به شماره ثبت ۷۲۲۱ و شناسه ملی ۱۴۰۱۱۳۷۸۹۱۴  
 برابر صورتجلســات مجامع عمومی فوق العاده عــادی به طور فوق العاده و هیات مدیره مورخ 1401/11/04 شــرکت مزبور به واصله مورخ 

1401/11/۲4 که در تاریخ 1401/1۲/0۸ از لحاظ امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است: 
1- در نتیجه نقل و انتقالات صورت گرفته شرکا و درصد سهم الشرکه هر یک عبارتند از : آقای احمد مشایخی دارنده پنجاه درصد از کل سهم 
الشرکه. خانم ها نیلوفر بیا دارنده یک درصد از کل سهم الشرکه و فاطمه بیا دارنده چهل و نه درصد از کل سهم الشرکه می باشند. ۲- آقای احمد مشایخی قشمی به شماره 
ملی ۳4۵007۲۹۸6 به سمت رئیس هیات مدیره، خانمها نیلوفر بیا به شماره ملی ۳۳۹۲61۳۳1۲ به سمت مدیر عامل و عضو هیات مدیره و خانم فاطمه بیا به شماره ملی 
۳۳۸11117۳6 به سمت نائب رئیس هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند. مکاتبات، اسناد اوراق تعهد آور تجاری، بانکی از قبیل چک و سفته، بروات، عقود 

اسلامی و قراردادها با امضای منفرد رئیس هیات مدیره با مدیر عامل منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
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آگهی تغییرات موسسه گلهای بهشت قشم به شماره ثبت ۱۵۴  و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۰۹۶۵۵۰

 برابر صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/0۸/01 موسسه مزبور به واصله مورخ 1401/1۲/0۸ که در تاریخ مورد اشاره از لحاظ واریز هزینه های 
ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است : خانم ها رابعه طالبی و طاهره پشام به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند. 

رويا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

  
آگهی تأسیس شرکت اهورا   رادمهر قشم )با مسئولیت محدود( 

خلاصه شرکتنامه و اساسنامه شرکت اهورا رادمهر قشم  )با مسئولیت محدود( که در تاریخ 1401/1۲/07 تحت شماره 7۳6۲ و شناسه ملی 1401۲04106۸ در این اداره به ثبت 
رسیده برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیر الانتشار آگهی می شود : 

1( موضوع فعالیت شرکت: صادرات واردات و فروش کالا و انجام کلیه عملیات های مرتبط طبق شماره مجوز فعالیت اقتصادی ۵74 مورخ 1401/0۹/۲6 سازمان منطقه آزاد قشم 
خرید ، فروش واردات صادرات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی ترخیص کالا از گمرکات داخلی و بین المللی شرکت در مناقصات و مزایده های خصوصی و دولتی در داخل و خارج کشور، عقد قرارداد 
با اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی اخذ نمایندگی مجاز از شرکت ها و موسسات داخلی و خارجی و اعطای نمایندگی به آنها اخذ وام تسهیلات و ضمانت نامه از بانک ها و موسسات مالی 
و اعتباری خصوصی و دولتی، افتتاح حساب ریالی و ارزی در بانک ها و موسسات مالی و اعتباری گشایش اعتبارات و ال سی برای شرکت نزد بانک ها، برپایی غرفه در نمایشگاه های داخلی و بین 

المللی کلیه مفاد مندرج در بند فوق به تائید مدیریت جذب سرمایه و بازاریابی رسیده است. 
۲( مدت شرکت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود. )۳( مرکز اصلی شرکت : قشم - بازار قدیم - خیابان شهید منتظری - لاین صدف - پلاک ۳۵4 کد پستی 7۹۵1۸۸664۵ دفتر شرکت اهورا راد مهر قشم  
)4( سرمایه شرکت مبلغ دو میلیارد ریال نقدی می باشد.  )۵( آقای مجید عسگری به شماره ملی 007۵۸۲۲016 به سمت مدیر عامل خارج از شرکاء و خانم مریم عسگری به شماره ملی 007611۹0۹۲ 

به سمت رئیس هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند. 
6( کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی و قراردادها با امضای منفرداً آقای حسین عسگری )شریک( همراه با مهر شرکت و مکاتبات 

عادی و اداری با امضای متفقاً مدیرعامل و آقای حسین عسگری )شریک( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
7 خانم مریم عسگری دارنده ده درصد از کل سهم الشرکه معادل دویست میلیون ریال و آقای حسین عسگری دارنده نود درصد از کل سهم الشرکه معادل یک میلیارد و هشتصد میلیون ریال می باشند. 

۸( روزنامه کثیر الانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. )۹( اساسنامه شرکت مشتمل بر ۲7 ماده و یک تبصره در مورخ 1401/0۹/۲6 به تصویب رسید. 
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آگهی تغییرات شرکت تولید و توزیع ماشین آلات هوفمان شعبه قشم به شماره ثبت ۲۹۳   و شناسه ملی   ۱۴۰۰۵۷۵۲۲۸۰ 

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/1۲/06 شعبه مزبور به واصله مورخ 1401/1۲/0۸ که در تاریخ 1401/1۲/0۹ از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل 
دفاتر ثبت تکمیل گردیده است :  موضوع فعالیت شعبه به شرح ذیل افزایش و اصلاح یافت : صادرات ، واردات و فروش کلیه کالاهای مجاز بازرگانی، اخذ وام و تسهیلات ریالی 
و ارزی از کلیه بانکها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی، گشایش اعتبار نزد بانکها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی، شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات 
داخلی و خارجی و عقد هرگونه قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی، اخذ ضمانت نامه و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره ۹4/۹۳۸ مورخ ۹4/1۲/17 سازمان منطقه آزاد قشم . 

کلیه مفاد مندرج در بند فوق به تائید مدیریت جذب سرمایه و بازاریاب ریابی رسیده است.

رويا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

  
آگهی تأسیس شرکت خدمات زیر بنایی مفید قشم )با مسئولیت محدود( 

خلاصه شرکتنامه و اساسنامه شرکت خدمات زیر بنایی مفید قشم )با مسئولیت محدود( که در تاریخ 1401/1۲/07 تحت شماره 7۳61 و شناسه ملی 1401۲0410۳4 در این اداره 
به ثبت رسیده است برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی می شود:

 1( موضوع فعالیت شرکت: پیمانکاری ساختمان و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 6۹۸ مورخ 1401/11/17 سازمان منطقه آزاد قشم و اخذ تسهیلات 
از بانکها و موسسات مالی و اعتباری و سرمایه گذاری مشترک در موضوع فعالیت با شرکتهای داخلی و خارجی و اشخاص حقیقی و شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات

۲( مدت شــرکت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود  ۳( مرکز اصلی شــرکت : اســتان هرمزگان - قشم - شهرک نریمان - بلوار پیامبر اعظم - کوچه نریمان ۳- پلاک 1۲- طبقه همکف - کد پستی 
7۹۵16767۳1 - دفتر شرکت خدمات زیر بنایی مفید قشم .4( سرمایه شرکت: مبلغ یک میلیارد ریال نقدی می باشد. ۵( آقایان کامران قنبری به شماره ملی ۵۳700۲1007 به سمت مدیر عامل و عضو 
هیات مدیره ، محمد بی نوایان به شماره ملی ۳4۵۹7۲۹۸۳1 به سمت رئیس هیات مدیره و محمد بهزادی به شماره ملی ۳4۵۹64۸۲۹۵ به سمت عضو هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند. 
6( کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی و قراردادها و مکاتبات عادی و اداری مشترکاً با امضای مدیر عامل و یکی از اعضای هیات 

مدیره همراه با مهر شرکت و در غیاب مدیرعامل مشترکاً رئیس هیات مدیره و یکی از اعضای هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
7( آقایان کامران قنبری دارنده دو درصد از کل سهم الشرکه معادل بیست میلیون ریال ، محمد بی نوایان دارنده هیجده درصد از کل سهم الشرکه معادل یکصد و هشتاد میلیون ریال و محمد بهزادی دارنده 

هشتاد درصد از کل سهم الشرکه معادل هشتصد میلیون ریال می باشند . 
۸( روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.   ۹( اساسنامه شرکت مشتمل بر ۲7 ماده و 1 تبصره در مورخ 1401/11/1۸ به تصویب رسید

رويا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها



روابط عمومی 
 شیلات هرمزگان 

با مصرف دو وعده ماهي و میگو 
در هفته در تقویت هوش و ذکاوت خانواده خود کوشا باشید
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حوادث

گروه حوادث// فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقاب 
اســامی گفت: برای حفظ ثبات امنیت آبراه های اقتصادی و 
تجاری، حفاظت و صیانت از ترددهای شــناورهای صیادی، 
تجاری و نفتکش ها در دریاها و آب های دوردست به صورت 
تمام وقت با همکاری موثر و هم افزای همرزمان دریادل نیروی 

دریایی ارتش قهرمان تاش می کنیم .
    دریادار پاســدار علیرضا تنگســیری اظهار کرد: اقدام 
مدبرانه و شایسته رهبر معظم انقلاب اسلامی نسبت به تعیین 
شعار سال جدید 1402 مبنی بر »مهار تورم، رشد تولید«، 
برای ما در حکم یک فرمان ولایی است و به آن بعنوان یک 
راهبرد اساسی و منشور کاربردی نگاه می کنیم.وی افزود: 
به تاکید فرمانده کل سپاه برای تحقق و عملیاتی شدن آن، با 

سایر نهادها و شرکت های دانش بنیان با جان و دل همکاری، 
هم افزایی و تلاش مضاعف می کنیم.فرمانده نیروی دریایی 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با استناد به اینکه رهبر معظم 
انقلاب تاکید فرمودند برای تحقق »مهار تورم«، رشد تولید 
لازم اســت، تصریح کرد: اگر »رشد تولید« محقق شود و 
فراوانی چرخه تولیــد و مولدها رونق یابد، عرضه کالا و 
اقلام عمومی زیاد شــده و تورم، کنترل و مهار می شود.

تنگســیری ادامه داد: یکی از ضمانت های لازم برای رشد 
تولیــد، تامین امنیت چرخه تولید و مبــادلات تجاری و 
اقتصادی است که در نیروی دریایی سپاه بدنبال تحقق این 
امر هستیم.وی عنوان کرد: تامین امنیت خطوط مواصلاتی 
کشتی های تجاری و نفتکش ها، حفاظت از سکوهای نفت 

و گاز در خلیج فارس، صیانت از تأسیســات نفتی و گاز 
در سواحل از جمله اقداماتی است که نیروی دریایی سپاه 
برای تحقق لوازم »رشد تولید« و تسهیل آن تاکنون انجام 
داده و این تلاش ها بواســطه فرمان و ابلاغ شــعار سال 
بیشــتر و مضاعف هم می شــود.به گزارش ایرنا؛ فرمانده 
نیروی دریایی سپاه پاســداران انقلاب اسلامی بیان کرد: 
 فراهم کردن تسهیلات لازم برای توسعه اسکله ها و لایروبی 
حوضچه های برخی اســکله ها در نقاط کم برخوردار و 
مبارزه جدی و فراگیر با پدیده شوم قاچاق سازمان یافته 
در خلیج فارس و دریای عمان که پایه های اقتصاد کشور 
و چرخه تولید داخلی را متزلزل می کند از دیگر فعالیت های 

نیروی دریایی سپاه برای اجرایی شدن شعار امسال است .

 فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی  : 

تمام وقت برای حفظ امنیت آبراه  های اقتصادی و تجاری تلاش می کنیم
در امتداد تاریکی

 شــاید رازی در زنده ماندنم نهفته باشــد که خودم از اسرار آن 
بی خبرم اما از این موضوع خوشحالم چرا که من تنها بازمانده ای 
هستم که باید پیگیر پرونده مرگ گروهی اعضای خانواده ام باشم 
تا آن جوان مرموز که موجب مرگ مادر و خواهران و برادرم شد از 

طریق قانون به مجازات اعمال وحشتناک خود برسد و ...
  این ها بخشــی از اظهارات جوان 22 ساله ای است که به همراه 
دیگر اعضای خانواده اش دست به خودکشی زد اما پس از مرگ 
5 عضو خانواده اش، او تنها فردی بود که در پی عوارض ناشــی 
از مسمومیت دارویی به کما رفت و با تلاش کادر درمانی از مرگ 
نجات یافــت. این جوان که »ایمان« نــام دارد پس از آن که از 
جوانی به نام بهروز شــکایت کرد و به سوالات تخصصی قاضی 
 ویژه قتل عمد مشهد درباره ناگفته های مرگ دسته جمعی اعضای 
 خانواده اش پاســخ داد، به تشــریح زوایای پنهان این ماجرای 
تــکان دهنده پرداخت و گفت: مدتی بود کــه از مزاحمت های 
حضوری و تلفنی جوانی به نام »بهروز« خســته شــده بودیم. 
 او به هر بهانه ای در اطراف منزل ما ســبز می شــد و آبروریزی 
می کرد. آن جوان که با خودروهای مختلف تردد داشــت بیشتر 
اوقات با ارسال پیامک های حاوی تهمت های ناروا و توهین و 
ناسزا خانواده ما را تا مرز جنون برده بود. او از خطوط گوناگون 
تلفن به اعضای خانواده ام پیام می داد و ادعا می کرد پول زیادی 
برای یکــی از خواهرانم هزینه کرده اســت و حالا که خواهرم 
قصد ازدواج بــا او را ندارد باید آن پول ها را بپردازیم. »بهروز« 
همچنین مدعی بود که از برخــی ارتباط های خواهرانم با افراد 
غریبه اطلاع دارد و بدین ترتیب تهمت های وحشــتناکی مانند 
سقط جنین را به خواهرانم نســبت می داد. تا جایی که ما برای 
فرار از ایجاد مزاحمت هــای او حتی آیفون منزل را قطع کردیم 
اما او وقتی که مهمانی به منزل ما می آمد با زدن ســنگ ریزه به 
 شیشه پنجره منزلمان به مزاحمت هایش ادامه می داد. هرچه به او 
می گفتیم ما خانواده ای آبرومند و کاسب هستیم و تاکنون هم مال 
کســی را نخورده ایم! اگر تو مدعی هستی پولی برای هرکدام از 
اعضای خانواده ما هزینه کرده ای، اسنادش را بفرست تا بلافاصله 
 مبلغی را که ادعا می کنی به حســابت واریز کنیم!  ولی او فقط به 
تهمت های زشت و زننده اش با ارسال پیامک ادامه می داد  یا با 
شماره های مختلف ایجاد مزاحمت می کرد. تا این که یک روز او 
چنان تهمت های وحشتناکی را در تماس با برادر بزرگ ترم مطرح 
کرد که برادرم توان و تحمل خودش را از دست داد. او هراسان به 
خانه آمد و از مزاحمت های »بهروز« و ادعاهای او پرده برداشت، 
برادرم که نمی توانست این حرف های زننده را تحمل کند به یک 
باره تصمیم هولناکی گرفت و با یک قرص سمی خطرناک دست به 
خودکشی زد. هنوز جسد برادرم در بیمارستان بود که مادرم دچار 
آشــفتگی روحی شد. او سختی های زیادی را در زندگی تحمل 
کرده بود و اکنون پســر بزرگش را نیز به خاطر تهمت های یک 
جوان مرموز از دســت داده بود. او به اندازه ای گریه کرد و اشک 
ریخت که برای مدت کوتاهی در بیمارستان بستری شد ولی وقتی 
او را به خانه آوردیم دیگر نمی توانست مرگ برادرم را از خاطر 
 ببرد به همین دلیل او هم تصمیم به خودکشــی گرفت و گفت که 
می خواهد نزد برادرم برود! هرچه تلاش کردیم تا او را منصرف 
کنیم، فایده ای نداشــت، بالاخره به او گفتیم اگر قرار است تو هم 
از دنیــا بروی! ما نیز در این دنیا نمی مانیم! و باید همه با هم نزد 
برادرمان برویم! این درحالی بود که پدرم از سال ها قبل به طور 
جداگانه زندگی می کرد و در کنار ما نبود! در این شرایط یکی از 
خواهرانم روی 2 برگ کاغذ، وصیت نامه ای را نوشت و تاکید کرد 
که  علت مرگ دسته جمعی ما مزاحمت ها و تهمت های ناروای 

جوانی به نام »بهروز« است! 
  خلاصه حدود ســاعت 10 تا 1 شب بود که شیرهای گاز را باز 
کردیم تا با گاز خودکشی کنیم اما بعد از گذشت چند ساعت اتفاقی 
نیفتــاد و ما هنوز زنده بودیم. در این هنگام من به خاطر ترس از 
انفجار و این که به دیگر همسایگان خسارت هایی وارد نشود، همه 
شــیرهای گاز را بستم و سپس مادرم تصمیم گرفت تا با مصرف 
زیاد قرص خودکشی کنیم. در حالی که روی رختخواب هایمان و 
در کنار یکدیگر دراز کشیده بودیم هرچه قرص در منزل داشتیم ، 
آوردیم و همه با هم قرص ها را خوردیم که دیگر چیزی نفهمیدم 
تا این که چند روز بعد زمانی که از بیمارستان مرخص شدم تازه 
دریافتم که همه خانواده ام جان خود را از دست داده اند و من تنها 
بازمانده ای هستم که باید پیگیر این ماجرای تلخ باشم تا »بهروز« 

به سزای اعمالش برسد...
  شایان ذکراست، اول اسفند سال گذشته اعضای یک خانواده در 
مشهد به طور دسته جمعی خودکشی کردند که اخبار آن در صفحه 

حوادث روزنامه منتشر شد .

راز تنها بازمانده از خودکشی دسته جمعی 

صدای مشاوره

1. به کودکتان کمک کنید به خود اعتماد کند. او را به طور مستقیم 
تصحیح نکنید. اشــتباهاتش را با تنبیــه و داد زدن جواب ندهید. 
بگذارید بداند همه اشتباه مي کنند.2. وقتي فرزندتان به سراغ شما 
مي آید، کارتــان را قطع کنید )صحبت با تلفن، حرف زدن با یک 
دوست، تماشــاي تلویزیون( و به چشمانش نگاه کنید.3.با او قهر 
نکنید.4. نام فرزندتان را با آهنگي خوش بیان کنید.5. پدر و مادر 
باید در مقابل فرزندشــان عضوي واحد باشند. اگر اختلاف براي 
 انتخاب روش تربیتي دارید اجازه ندهید فرزندتان از آن آگاه شود.

6. از شــش ســالگي براي فرزندتان مربي ورزشي بگیرید تا در 
 رشته یي خاص موفق شود. 7 . احساسات فرزندتان را تایید کنید. 
»مي دونم مي ترسي« به جاي، اینکه ترس نداره. »مي دونم خسته 
یي« به جاي، بســه غر نزن.... گاهي با سلیقه او براي خود خرید 
کنید و وقتي با او هســتید از آن وسیله استفاده کنید.8. گاهي در 
جواب ســوالش بگویید نمي دانم تا بداند ندانستن بد نیست.9. به 
او مســئولیتهایي در حد توانش بدهید.10. حرمت نفس خود را 
افزایش دهیــد. کودکان از ما الگو مي گیرنــد.11. بر نقاط قوت 
فرزندتان تاکید کنید.12. اجازه دهید فرزندتان ریسکهاي بي خطر 
کند. بگذارید اشتباهات بي خطر انجام دهد.13. بگذارید در مورد 
غذا، لباس، بازي و مســایل خصوصي زندگیش خودش تصمیم 
 بگیرد و در صورت نیاز به کمک شما، به انها احساس گناه ندهید.
14. هرگز فرزندتان را مخصوصا در مقابل دیگران مسخره نکنید. 
 در جمع به او نخندید مگر زماني که او چنین انتظاري از شما دارد.

15. فرزندان باید بدانند پدر و مادرشــان آنها را بي قید و شرط و 
در هر شرایطي دوست دارند.16. به همسرتان مقابل فرزندتان بي 
احترامي نکنید.17. اگر به کسي آسیب زدند یا به حقوق کسي تجاوز 
کردند متوقفشان کنید، و به دیگران هم اجازه ندهید به حریم فرزندتان 
 تجاوز کنند. شــما هم حریم و مالکیت فرزندتان را محترم بدانید.
18. برد و باختشــان برایتان بي اهمیت باشد. وقتي تلاششان را 
کردند حتي اگر برنده نبودند برایشان جشن بگیرید.19. وقتي با شما 
حرف مي زنند تمام حواستان را به آنها بدهید.20. فرزندان را وارد 
 اختلاقات خانوادگي نکنید.21. هرگز بر او برچسب بد، بي ادب، 
 بي تربیت، چلفتي، ترسو... نزنید.22. بر سر فرزندتان فریاد نزنید.
 23. براي کارهایي که برایشان مي کنید بر سرشان منت نگذارید.

24. با هیچ کس مقایســه نکنید.25. هرگز بدي کســي را جلو 
فرزندتان یا به فرزندتان نگویید.26. زماني که فرزندتان اشتباهاتش 

را با شما در میان مي گذارد، او را مقصر خطاب نکنید .
  مرکز مشــاوره آرامش فرماندهی انتظامی اســتان 

هرمزگان -  شماره تماس33340642

آتش  سوزی گسترده در مجموعه قدیمی 
پارک آبی خلیج فارس قشم

گروه حوادث// آتش سوزی گسترده در مجموعه قدیمی ورزشی 
تفریحی پارک آبی خلیج فارس قشــم عصر یکشنبه )سیزده 
فروردین 1402( ســبب ایجاد دود وسیع در ساحل جنوبی این 

جزیره شده است . 
از محل آتش ســوزی، تلاش آتش نشانان برای اطفای حریق 
 ادامه دارد.شــهروندان و گردشگران بســیاری در اطراف محل 
آتش ســوزی حضور یافته اند و بیشتر آنان درحال فیلمبرداری 
هستند؛ همچنین ترافیک سنگینی در چند خیابان اطراف منتهی به 

آتش سوزی ایجاد شده است.
   این مجموعه شــامل استخر شنا به ابعاد 25 در 12 متر، حمام 
سونا، جکوزی، کافی شاپ، سرسره های منحنی و شیپ مستقیم، 
چاله فضایی و ســالن بیلیارد غیر فعــال و قدیمی در زمینی به 
مساحت 2 هزار مترمربع در جوار آب های نیلگون خلیج همیشه 
فارس است.به گزارش ایرنا؛ هنوز جزئیاتی از خسارت وارد به 
این مجموعه مشــخص نشده اســت و به محض انجام ارزیابی، 

اطلاع رسانی خواهد شد .

گروه حــوادث // رئیس کل دادگســتری 
هرمــزگان از راه انــدازی ســالن ماقات 
الکترونیک در تمامی زندان های این استان 

خبر داد .
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ »مجتبی قهرمانی« 
رئیس کل دادگستری هرمزگان از راه اندازی 
سالن ملاقات الکترونیک در تمامی زندان های 
این استان خبر داد.وی در خصوص جزئیات 
 این خبر اظهارداشــت: ایجاد و راه اندازی این 
ســالن های ملاقات الکترونیک در راستای 
اجرای سیاســت های کلان دســتگاه قضایی 
به ویژه تحقق شــعار »قوه قضاییه هوشــمند 
در تراز انقلاب اســلامی« با پیگیری دستگاه 
قضایی صورت گرفته اســت.قهرمانی افزود: 
این ســالن ها دارای واحد اپراتور نظارت بر 
ملاقــات الکترونیکی و اتــاق های ملاقات 
زندانیان با تجهیزات انتقــال آنلاین صوت و 
تصویر می باشند.وی خاطر نشان کرد: این اقدام 
منطبق با مواد 175، 528 و 655 قانون آیین 

دادرسی کیفری و در راســتای تکریم ارباب 
رجوع، ارتقای شاخص های اصلاحی وتربیتی 
زندان و کاهش مشکلات و هزینه های زندانیان 
وخانواده هایشان انجام شده است.رئیس کل 
دادگستری هرمزگان تصریح کرد: با راه اندازی 
سالن ملاقات الکترونیک در زندان های استان، 
ضرورت مراجعه حضــوری خانواده زندانیان 
برای ملاقات با آن ها به شــکل قابل توجهی 

کاهش یافته است.این مقام قضایی تصریح کرد: 
اجرای این طرح از حدود سه سال پیش برای 
نخستین بار در هرمزگان به عنوان اولین استان 
کشور آغاز شــد و پیش نویس دستورالعمل 
اجرایی آن نیز در اســتان هرمزگان تهیه شده 
است.قهرمانی با اشاره به اینکه از قبل ملاقات 
در زندان هــا به صورت حضــوری، از طریق 
کابین و خصوصی انجام می شــد، خاطرنشان 

کرد: اکنون ملاقــات الکترونیکی )تصویری( 
نیز به عنوان مدل جدیــد ملاقات و در قالب 
امتیاز به زندانیان تعلق می گیرد.وی همچنین 
تأکید کرد: شــیوه ملاقات الکترونیک بسیار 
ســاده و کاربردی و در بستر امن سامانه های 
قوه قضاییــه صورت می گیــرد و هیچ گونه 
هزینه ای برای زندانیان و خانوادهایشان ندارد.

این مقام قضایی در خصــوص جزئیات این 
طرح اظهارداشــت: پــس از هماهنگی های 
لازم واحراز هویت، لینــک برقراری ارتباط 
تصویری از طریق پیامک توســط اپراتور و 
ناظر ملاقات الکترونیکی به گوشی هوشمند یا 
رایانه شخصی خانواده زندانی ارسال می شود.
رئیس کل دادگســتری استان هرمزگان گفت: 
خانواده زندانی با وارد کردن نام کاربری و رمز 
ورود، وارد پایگاه الکترونیک قوه قضاییه شده 
و ملاقات تصویری خود را برقرار می کنند و در 
مدت زمان تعیین شده امکان ملاقات صوتی و 

تصویری مهیا می شود .

آگهی مناقصه عمومی 

با اخذ سپرده
 RHD                                   درخواست شماره  

موضوع آگهی : 
خريد

برای کسب اطلاعات بيشتر به سايت اين شرکت
  WWW.BAORCO.IR مراجعه نماييد .

روابط عمومی و امور بین الملل

نوبت اول

- 0107052 -T21

samson solenoid valve

آگهی مناقصه عمومی 

با اخذ سپرده
 RHP                                      درخواست شماره  

موضوع آگهی : 
خريد

برای کسب اطلاعات بيشتر به سايت اين شرکت
  WWW.BAORCO.IR مراجعه نماييد .

روابط عمومی و امور بین الملل

نوبت اول

- 0023207002 -T21

aventics solenoid valve

نکاتی ساده در جهت افزایش حرمت نفس کودکان

راه اندازی سالن ملاقات الکترونیک در تمامی زندان های هرمزگان

گروه حوادث// جانشین مرزبانی استان هرمزگان گفت: یک دستگاه خودروی 
بی ام و )bmw ( قاچاق به ارزش 40 میلیارد ریال در آب های سیریک کشف 

شد . 
   ســردار عبداله لشکری در تشــریح این خبر افزود: مرزبانان پایگاه دریابانی 
میناب با انجام اقدامات اطلاعاتی مطلع شدند قاچاقچیان قصد دارند یک دستگاه 
خودروی خارجی قاچاق را به وسیله شناور به سواحل منتقل کنند.وی ادامه داد: 

براســاس این خبر بلافاصله اکیپ های گشتی برای بررسی موضوع و برخورد 
با قاچاقچیان به موقعیت شناســایی شده اعزام شدند که قاچاقچیان با مشاهده 
مرزبانان اقدام به فرار کردند.به گزارش ایرنا؛ وی اضافه کرد: تلاش مرزبانان برای 
دستگیری متهمان این پرونده ادامه دارد.شهرستان 53 هزار نفری سیریک دارای 
سه شــهر، 2 بخش و 76 روستا است که در فاصله 175 کیلومتری شرق مرکز 

استان هرمزگان قرار دارد .

خودروی » بی ام و « 
قاچاق در آب  های 
سیریک کشف شد

  

  

  

آگهی حصروراثت
احتراماً به استحضار می رساند خواهان  عبدالمجید موسوی فرزند سید احمد با هویت کامل به این شورا مراجعه 
نموده واشعار داشتند شادروان سید احمد موسوی فرزند سید محمد به تاریخ 1۳۹۸/1/۲1رحمت ایزدی پیوسته و 
وراث وی در زمان فوت عبارتند از : 1- آمنه السادات فرزند سید احمد متولد 1۳۳4/1/1۵ به ش.ش ۸ فرزند مرحوم 
.۲- سیده زمزم موسوی فرزند سید احمد متولد 1۳۲۹/1/1 به ش.ش 11 فرزند مرحوم .۳- سید عبدالحمید موسوی 
فرزند سید احمد متولد 1۳44/۹/1۹ به ش.ش 104۳ فرزند مرحوم .4- سید عبدالمجید موسوی فرزند سید احمد 
متولد 1۳۳۸/۳/1 به ش.ش 104۲ فرزند مرحوم . ۵- سید یعقوب موسوی فرزند سید احمد متولد 1۳۳۵/1/1۵ به 
ش.ش 1۳۳۵ فرزند مرحوم .  و دیگر وارثی ندارد .لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید .

حامد کامران - شورای حل اختلاف شعبه سوم پارسیان  

آگهی تأسیس شرکت شناور سازی مروارید پی پشت قشم )سهامی خاص( 
خلاصه اظهارنامه و اساسنامه شرکت شناور سازی مروارید پی پشت قشم )سهامی خاص( که در تاریخ 1401/1۲/0۹ تحت 
شــماره 7۳64 و شناســه ملی 1401۲046۸0۳ در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیر 
الانتشار آگهی می شود : 1( موضوع فعالیت شرکت: ساخت سایر تجهیزات جابجایی طبقه بندی نشده در جای دیگر با عنوان 
محصول لنج کامپوزیتی )کد آیسیک( ۳۵1161۲۳67( و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 7۳۵ 
مورخ1401/1۲/0۳ سازمان منطقه آزاد قشم. ۲( مدت شرکت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود. ۳( مرکز اصلی شرکت : قشم 
روستای پی پشت - خیابان امام - کوچه بهار - پلاک . - کد پستی 7۹۵۳17۵4۸۸ - دفتر شرکت شناور سازی مروارید پی پشت قشم . 4( سرمایه 
شرکت: مبلغ یک میلیارد ریال نقدی منقسم به یکصد سهم با نام ده میلیون ریالی می باشد که پنجاه درصد آن معادل پانصد میلیون ریال طی گواهی 
شماره ۸11/1۲۲7-۲۲ مورخ 1401/1۲/07 بانک صادرات هرمزگان شعبه قشم پرداخت گردیده است و مابقی در تعهد صاحبان سهام می باشد. 
۵( آقای عیسی قادری پور به شماره ملی ۳4۵۹۸1۳۸06 به سمت رئیس هیات مدیره و مدیر عامل ، خانمها عزیزه صدری پی پشتی به شماره 
ملی ۳4۵0060۹71 به سمت نایب رئیس هیات مدیره و فوزیه پرو به شماره ملی ۳4۵۹۹1۲4۹۹ به سمت عضو هیات مدیره برای مدت دو سال 
انتخاب گردیدند. 6( کلیه مکاتبات ، اسناد و اوراق تعهد آور و بهادار و تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی و قراردادها 
و مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرداً مدیر عامل و رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل: مدیرعامل 
مجری مصوبات هیات مدیره می باشد. آقای محمد اندیشه جو به سمت بازرس اصلی و خانم فیروزه اسحاقی پی پشتی به سمت بازرس علی 
البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند ۹( روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. 10( اساسنامه شرکت 

مشتمل بر 64 ماده و 11 تبصره در مورخ 1401/1۲/07 به تصویب رسید .
رويا زاهدنیا - اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت تاکسی تلفنی ذاکر سفر قشم )سهامی خاص( به شماره ثبت ۶۵۶۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۶۲۲۰۲۵ 
برابر صورتجلســات مجمع عمومی عادی بــه طور فوق العاده و هیات مدیره مورخ1401/07/۲۳ شــرکت مزبور به واصله 
مورخ1401/10/1۳ که در تاریخ 1401/1۲/0۸ از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است : 
1 - آقای امین وحدانی نیا به شماره ملی ۵۳7۹۸0۹۸6۳ به سمت مدیر عامل و رئیس هیات مدیره ، خانم سهیلا کنگ شماره 
ملی ۵۳7۹۸10۸10 به ســمت نایب رئیس هیات مدیره و آقای حسن وحدانی نیا به شماره ملی ۵۳7۹۹۵7۸۸۹ سمت عضو 
هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. ۲- کلیه مکاتبات، اسناد تعهدآور تجاری بانکی، از قبیل چک، سفته ، بروات 
عقود اسلامی و قراردادها و مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد مدیر عامل و رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد . ۳- مدیر 
عامل مجری مصوبات هیات مدیره می باشد . 4- آقایان فرزاد رنجبری باغستانی و حسین عباس زاده به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی 

البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.
 رويا زاهدنیا - اداره ثبت شرکتها

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

مفقودی
 یک فقره قرارداد واگذاری زمین روستایی  بشماره  

7/۴۸۰7 مورخ  ۱۳۸۵/۰۸/۱7 بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی بنام علی محمد فیضی  مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
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خبری

 در صورت اضطرار برای روشن کردن آتش 
اطراف محل را از خار و خاشاک و علف های خشک پاک کنیم 

روابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

گروه خبر // رهبر معظم انقاب اسامی در اولین روز سال نو، 
در اجتماع عظیم زائران و مجاوران حرم مطهر رضوی، تحول به 
معنــای »تقویت نقاط قوت و رفع نقاط ضعف و معیوب« را نیاز 
اساسی کشور خواندند و با اشاره به اهداف و خواسته های کاماً 
ضد تحولی دشمنان گفتند: باید با اراده قاطع، تکیه بر اعتماد به 
نفس ملی، امیدواری و هوشیاری، کار سنگین و دشوار تحول 
را آغــاز و نقاط ضعف عمدتاً اقتصادی را به نقاط برجســته و 

درخشان تبدیل کنیم .
   بــه گزارش پایگاه اطلاع رســانی دفتر مقام معظم رهبری؛ 
حضرت آیت الله خامنه ای با اشــاره بــه دعای عمومی ملت 
ایران هنگام تحویل ســال نو برای تبدیل و تحول حال شــان 
به احســن احوال گفتند: برای هر تحولی باید ضمن توسل و 
طلب از پروردگار، سعی و تلاش و استقامت کرد.رهبر انقلاب 
آگاهی افکار عمومی از مســائل اساسی کشور را، زمینه ساز 
فعال شــدن جوانانِ صاحب فکر و اصحاب اندیشــه و خِرد 
خواندند و افزودند: طرح مسئله تحول با مردم مثل هر مسئله ی 
مهم دیگر، ضروری اســت چرا که اگر افکار عمومی از یک 
فکر و ایده اســتقبال نکند، آن فکر بــه عمل در نمی آید و به 
تدریج به فراموشی سپرده می شود.ایشان در مرزبندی مفهوم 
حقیقی تحول و دگرگونی با آنچه دشمنان از آن به عنوان تغییر 
و تحول یاد می کنند، گفتند: دشــمنان از طرح موضوع تحول، 
خواســته های ضد تحولی و کاملًا مخالف اهداف نظام دارند 
که متأســفانه در داخل هم برخی بــه تبعیت یا تقلید از آنها و 
 یا با انگیزه های دیگر، همان حــرف ها را با تغییراتی تکرار 
می کنند، که تغییر قانون اساســی یا ساختار نظام از جمله این 
حرف ها است.ایشــان هدف اصلی دشــمنان از طرح مفهوم 
»تحول ساختاری«، »تغییر«، »انقلاب« یا کلمات مشابه را تغییر 
هویت جمهوری اسلامی دانستند و افزودند: هدف دشمن، حذف 
نقاط قوت کشور و نظام، و فراموش شدن مسائلی است که مردم 
را به یاد انقلاب و اسلام ناب و انقلابی می اندازد که تکرار نام 
امام، مطرح شــدن تعالیم امام، مسئله ولایت فقیه، 22 بهمن و 
حضور پر شــور مردم در انتخابات از جمله این موارد است.

حضرت آیت الله خامنه ای تبدیل نظام مردم ســالاری اسلامی 
به حکومتی فردی و مطیع، یا حکومتی به ظاهر دموکراسی اما 
در عمل گوش به فرمان غربی ها را، هدف نهایی سخنان ظاهراً 
تحولی مستکبران خواندند و گفتند: آنها در هر کاری به دنبال 
تسلط سیاسی و اقتصادی بر ایران و غارت کشور هستند.ایشان 
بعد از این مرزبندی، شناســایی نقاط قوت و ضعف کشور را 
پیش زمینه ضروری تحول برشــمردند و گفتند: پیمودن مسیر 
دشوار تحول، نیاز به اعتماد به نفس ملی دارد.رهبر انقلاب ملت 
ایران را برخوردار از اعتماد به نفس دانستند وبا اشاره به عزت 
نفس، اســتقلال خواهی و شجاعت ملت گفتند: دومین عنصر 
مهم در طی کردن مسیر تحول، هوشیاری است.حضرت آیت الله 
خامنه ای غفلت و بی توجهی به هوشــیاری را موجب ضربه 

زدن احتمالی به نقاط قوت دانستند و افزودند: برخی دلسوزان 
و علاقمندان به نظام و انقلاب گاهی برای یک حرکت خوب و 
اصلاحی، با غفلت و بی دقتی به نقاط قوت نظام ضربه می زنند 
که باید مراقب این گونه غفلت ها بود.رهبر انقلاب لازمه مراقبت 
از نقاط قوت را شناســایی آنها خواندند و با ذکر برخی نقاط 
قوت ملت ایران، از جوانان خواستند روی این گونه مسائل فکر 
و اندیشه و هم افزایی کنند.ایشان »بنیه درونی قوی و مستحکم 
ملت ایران« را از نقاط قوت بارز کشــور دانستند و گفتند: این 
قوت و استحکام درونی ناشی از ایمان مردم است چرا که حتی 
افرادی که در ظاهر به برخی احکام اســلامی پایبندی کاملی 
ندارند، به خدا، قرآن و ائمه هدی ایمان دارند.ایشــان در تبیین 
نشانه های آشکار استحکام درونی ملت ایران، به »غلبه ملت بر 
زنجیره خصومت های پی در پی چند ده ساله مستکبران جهان« 
اشــاره کردند و گفتند: کدام کشور و انقلاب توانسته سال های 
متمادی در مقابل ضربات پی در پی قدرتمندترین کشور های 

جهان بایستد و به زانو در نیاید؟
  حضرت آیت الله خامنه ای ، »کودتا، تحریم، فشارهای سیاسی، 
تهاجم رســانه ای بی سابقه، توطئه های امنیتی و تحریم های 
بی ســابقه اقتصادی« را ابعادی از توطئه های پیوسته دشمنان 
خواندند و افزودند: در دور اخیرِ این خصومت ها، رؤســای 
آمریکا و برخی کشــور های اروپایی از اغتشاشاتی که سال 
گذشته درصد بسیار اندکی به راه انداخته بودند، صریحاً پشتیبانی 
کردند و با انواع حمایت های تسلیحاتی، سیاسی، مالی، امنیتی 
و رســانه ای تلاش کردند جمهوری اسلامی را لااقل تضعیف 
کنند اما در میدان، درســت بر عکس این هدف، تحقق یافت و 
جمهوری اســلامی بر این توطئه جهانی پیروز شد و نشان داد 
قوی و مستحکم است.رهبر انقلاب اسلامی، 22 بهمن 1401 
را به عنوان مظهری از بنیه ی قوی درونی نظام، بسیار پر شور 
تر و پر جمعیت تر از مراسم مشابه سال های گذشته دانستند 
و افزودند: پیشرفت های بزرگ ملت در عرصه های گوناگون 
نشانه های دیگری از این استحکام درونی است.ایشان پیشرفت 
در دوران محاصره اقتصادی و شدیدترین فشار های ممکن را، 
عملکرد درخشان ملت خواندند و گفتند: آمریکایی ها با همه ی 
دروغگویی شان اذعان کردند که فشارهای اقتصادی آنها بر ملت 
ایران در تاریخ بی سابقه بوده است.حضرت آیت الله خامنه ای، 
پیشــرفت در علم وفناوری و قرار گرفتن در رده کشورهای 
 برتر دنیا در عرصه هایی نظیر نانو و زیست فناوری، پیشرفت 
 در عرصــه های ســلامت، هوافضــا، هســته ای، دفاعی، 
زیر ســاخت ها، مراکز درمانی و بهداشتی، پالایشگاه و دیگر 
عرصه ها را یادآوری کردند و گفتند: در حوزه روابط خارجی 
هم تلاش دشمنان برای انزوای ایران شکست خورده و جمهوری 
اسلامی با محکم کردن صد در صدی روابط خود با آسیا، از این 
پس نیز به گسترش ارتباطات سیاسی، اقتصادی، علمی و فنی 
با کشــور های مهم این منطقه ادامه خواهد داد.ایشان افزودند: 
عضویت در برخی پیمان های مهم منطقه ای و تقویت روابط با 
آفریقا و آمریکای لاتین از دیگر پیشرفت های حوزه ارتباطات 
خارجی است، ضمن این که با اروپایی ها هم قهر نیستیم و اگر 
از تبعیت آمریکا دســت بردارند حاضریم با آن ها کار کنیم.

حضرت آیت الله خامنه ای، ایمان، احساس عزت ملی و تکیه بر 
توان داخلی را از جمله عوامل و زمینه های پیشرفت ملت ایران 
برشمردند و گفتند: دیگر نقاط قوت نظام نیز از جمله جمهوریت 
و اسلامیت، باید تقویت شود.حضرت آیت الله خامنه ای پس از 
برشمردن نقاط قوت کشور، به تبیین نقاط ضعف و نیازمند تحول 
پرداختند و گفتند: در رأس همه نقاط ضعف، مسئله اقتصاد و 
سیاست های اقتصادی است که بسیاری از آنها میراث گذشتگان 
از انقلاب و برخی از آنها مربوط به پس از انقلاب است.ایشان 
مهمترین مشــکل و نقطه ضعف اقتصاد کشور را دولتی بودن 
اقتصاد و تصدی گری افراطیِ برخاسته از سیاست های اقتصادی 
دهه 60 دانستند و افزودند: نتیجه این افراط، کنار ماندن مردم از 
فعالیت های بزرگ و ثروت ساز اقتصادی و بروز مشکلاتی است 

که امروز در کشور مشاهده می کنیم.
  رهبــر انقلاب هدف از ابلاغ سیاســت های کلی اصل 44 را 
ســپردن فعالیت های اقتصــادی به مردم خواندنــد و گفتند: 

بخش هــای مهم اقتصاد و تولید باید در اختیار مردم باشــد و 
همچنان که بارها تکرار کرده ایم بنگاهها و شرکتهای دولتی و شبه 
دولتی که بعضاً با تعبیر زشت خصولتی از آنها یاد می شود، نباید 
با بنگاههای خصوصی رقابت کنند.ایشان محقق نشدن عدالت 
اقتصادی را با الگوی دادن کلید اقتصاد به دولت، نشــانه خطا 
بودن این شیوه خواندند و تأکید کردند: دولت باید تصدی گری 
و دخالت در اقتصاد را کم، و با واگذار کردن کارها به خود مردم، 
بر امور نظارت و مراقبت کند البته این مســئله را به دولتهای 
متعدد ســفارش کرده ایم اما واگذاری ها یا انجام نگرفت یا به 
شکلی غلط انجام شد که نتیحه آن به ضرر مردم بود.حضرت 
آیت الله خامنه ای عیب دیگر اقتصاد کشور را وابستگی به نفت 
خام برشــمردند و گفتند: بند ناف اقتصاد را باید از صادرات 
نفت خام جدا کنیم و برای کســب درآمد بیشتر به فعالیت های 
غیرنفتی بپردازیم که خوشبختانه بر اساس گزارش ها، کارهای 
خوبی در این زمینه آغاز شده است.وابستگی اقتصاد کشور به 
دلار، نقطه ضعف دیگری بود که رهبر انقلاب به آن اشاره کردند 
و افزودند: برخی کشورهایی که مورد تحریم غرب قرار گرفتند 
با قطع وابســتگی خود به دلار و کار کردن با پول های محلی، 
وضع بهتری پیدا کردند که ما نیز باید همین کار را انجام دهیم.
ایشان از رشد اقتصادی ضعیف کشور در دهه 90 به عنوان نقطه 
ضعفی دیگر یاد و خاطرنشان کردند: در بعضی از سالهای دهه 
90 رشد اقتصادی زیر یک بود و در زمان تصدی دولت فعلی 
نیز میزان رشد اقتصادی، بسیار پایین بود در حالی که برای بهبود 
اقتصاد کشور، نیازمند رشد اقتصادی سریع و مستمر هستیم که 
لازمه آن افزایش تولید با کمک و هدایت مردم است.حضرت 
آیت الله خامنه ای، مســئولان دولتی و نمایندگان مجلس را به 
ترغیب و هدایت مردم به ایفای نقش مولد در اقتصاد کشور و 
ایجاد اعتماد برای سرمایه گذاری و کارآفرینی بخش خصوصی 
فراخواندند و گفتند: اگر از توانایی های مردم در اقتصاد استفاده 
شود و تولید افزایش یابد، حتماً وضع معیشت عمومی و تورم 
بهبود خواهد یافت و شعار سال محقق می شود.ایشان غفلت از 
راههای مشارکت مردم در مسائل اقتصادی را نقطه ضعفی دیگر 
برشمردند و با توصیه به مسئولان و صاحبنظران و علاقه مندان 
 به سرنوشــت کشــور برای یافتن راههای مشــارکت مردم 
 در اقتصاد، خاطرنشــان کردنــد: هر جا مردم وارد شــدند 
پیشــرفت کردیم مانند دفاع مقدس و مسائل سیاسی، بنابراین 
مشخص شــدن چگونگی فعال شدن مردم در اقتصاد، در این 
عرصه نیــز پیروز و موفق خواهیم شــد.»افزایش تحرک در 
تجارت خارجی«، »تقویت شرکت ها و فعالیت های دانش بنیان«، 
»تحول در قانون گذاری بر اســاس سیاســت های تقنینی« و 
»پرهیز از ایجاد هزینه های قطعی برای درآمدهای غیرقطعی در 
بودجه های سالیانه« عیوب دیگری بود که رهبر انقلاب اسلامی 
به آنها اشاره کردند.حضرت آیت الله خامنه ای اطلاع رسانی به 
مردم در خصوص جنگ ترکیبی و سیاست های دشمن در این 
زمینه را لازم دانستند و گفتند: در جنگ ترکیبی، حمله نظامی 
وجود ندارد بلکه تبلیغات چی های خارجی و دنباله روهای آنها 
در داخل با وسوســه، به باورهای دینی و سیاسی مردم حمله 
می کنند تا با دگرگون نشــان دادن حقایق، اراده ملت را سست 
و شعله امید را در دل جوانان خاموش و آنها را از آینده و کار 
و پیشرفت مأیوس کنند.رهبر انقلاب اسلامی افزودند: دشمنان 
در جنگ ترکیبی می خواهند اختلاف افکنی کنند، دوقطبی در 
کشــور درست کنند، نرم افزار واقعی قدرت ملت را که ایمان و 
ارزشــهای دینی و ملی است، از دست مردم خارج کنند تا در 
کشور بی ثباتی و ناامنی و اگر بتوانند جنگ داخلی ایجاد کنند 
که البته سرشان به سنگ خورده و باز هم خواهد خورد.ایشان 
با اشــاره به استفاده از انواع ابزارها و عوامل در جنگ ترکیبی 
همچون عوامل فرهنگی، امنیتــی، اقتصادی، نفوذ برای ایجاد 
یأس و غفلت از توانایی خود، افزودند: آنها سعی می کنند مردم 
را به راههای اطلاع رسانی ما بدبین و از آن جدا کنند با این ادعا 
که به رادیو تلویزیون و به گزارش های مسئولان گوش ندهید 
چرا که خلاف واقع است یا اینکه به حرف های رهبری توجه 

نکنید زیرا این حرفها تکراری است.
  حضــرت آیت الله خامنــه ای در ردّ ادعاهــای بدخواهان، 

خاطرنشــان کردند: جبهه دشــمن سالها اســت که با صدای 
بلند اعلام می کند که می خواهیم جمهوری اســلامی را به زانو 
درآوریم و در مقابل، رهبــری می گوید »غلط می کنید«، این 
تکرار نیست بلکه اســتقامت و ایستادن پای سخن حق طبق 
دستور پروردگار است.ایشان با تجلیل از حضور مستمر مردم 
در صحنه، نمونه اخیر بیداری و ایســتادگی مردم را مقابله با 
اغتشاشات اخیر خواندند و تأکید کردند: مردم به همه کسانی که 
در اغتشاشات تحریک یا از اغتشاشگران حمایت کردند سیلی 
زدند و به حول و قوه الهی در آینده نیز ملت ایران به دشــمنان 
خود سیلی خواهد زد.رهبر انقلاب اسلامی افزودند: بنده قاطعاً 
اعلام می کنم ملت ایران قوی و در حال پیشرفت و قادر به رفع 
عیوب خود و ایجاد تحول است.ایشان با تأکید بر ادامه حمایت 
نظام از جبهه مقاومت، ادعای دروغ مشارکت ایران در جنگ 
اوکرایــن را رد کردند و گفتند: ما حضور در جنگ اوکراین را 
قاطعــاً و صریحاً رد می کنیم و ابداً چنین چیزی صحت ندارد. 
جنگ اوکراین را آمریکا برای گسترش ناتو به شرق راه انداخت 
و اکنون نیز در حالی که مردم اوکراین گرفتار و دچار مشکلات 
هستند، بیشــترین ســود را از جنگ، آمریکا و کارخانجات 
اسلحه ســازی آن می برند و به همین علت، مانع کارهای لازم 
برای خاتمه جنگ می شــوند.حضرت آیت الله خامنه ای پس 
از برشــمردن عیوب اصلی اقتصاد کشور که باید با برنامه های 
تحولی برطرف شوند، به چند مورد از نقاط ضعف موجود در 
میان مردم هم اشــاره کردند و گفتند: »اسراف در مصرف آب، 
برق، گاز، نان و بنزین«، »تجمل گرایی افراطی که بعضاً تبدیل 
به مســابقه تجمل گرایی، و موجب افزایش هزینه ها از جمله 
هزینه های ازدواج شده است«، »تعصب نداشتن به تولید داخلی 
که گاهی با کیفیت تر از تولید خارجی است اما استفاده نکردن از 
آن موجب بیکاری کارگر ایرانی می شود« و »اغماض و گذشت 
نکردن در قبال اختلاف نظرهای کوچک از جمله در مســائل 
سیاســی و تبدیل کردن آنها به دوقطبی در جامعه« از جمله 
عیوب و اشکال هایی است که باید در رفتارهای عمومی برطرف 
و اصلاح شود.رهبر انقلاب اسلامی همچنین در توصیه ای مهم، 
همه افراد دارای توانایی سخن گفتن با مردم و صاحبان رسانه 
چه در فضای مجازی و مطبوعات و چه در صداوســیما را به 
امیدآفرینی فراخواندند و گفتند: سعی دشمن ناامید کردن جوانان 
اســت و ما در مقابل باید با مســائل پرشمار امیدزا در کشور 

امیدآفرینی کنیم. همه این وظیفه را جدی بگیرند.
  ایشــان امیدآفرینــی را به معنای پنهان کــردن ضعف ها و 
خودفریبی ندانستند و افزودند: ضعف ها هم باید بیان شود اما 
در کنار آنها، باید نقاط امیدبخش و آینده و افق روشن نیز نشان 
داده شود و در مقابل چشم همگان قرار بگیرد.حضرت آیت الله 
خامنه ای در اشاره ای به ســردرگمی آمریکایی ها در منطقه 
گفتند: راه و سیاست نظام در منطقه روشن است و می دانیم چه 
کار می کنیم اما آمریکایی ها، متحیر و درمانده اند چرا که اگر 
در منطقه بمانند، مانند افغانســتان با نفرت روز افزونِ ملت ها 
مواجهه و مجبور به ترک منطقه می شوند و اگر بروند هم، مطامع 
خود را از دســت می دهند که این ســر در گمی نشانه ضعف 
آشکار آن ها است.رهبر انقلاب همچنین با سپاسِ خداوند برای 
دیدار حضوری مجدد با مردم متدین مشهد و زوار عزیز حرم 
حضرت علی ابن موسی الرضا علیه السلام از همه دانشمندان، 
محققان، پزشکان، پرستاران، داوطلبان مردمی، مراکز تولید و 
تزریق واکسن و لوازم بهداشتی و دیگر کسانی که در سال های 
اخیر در مهار بلیه عمومی کرونا فعال بودند، تشکر و قدردانی 
کردند.در ابتدای این مراسم، حجت الاسلام والمسلمین مروی 
تولیت آستان قدس رضوی در سخنانی، لازمه پایبندی به عهد 
و پیمان با امام رضا علیه الســلام را حاکم کردن سبک زندگی 
رضوی و پیاده کردن آموزه های آن حضرت در زندگی فردی 
و اجتماعی دانست و با بیان گزارشی از فعالیت های این آستان 
مقــدس، گفت: ترویج زیارت با معرفت، توجه به نیازمندان از 
جمله در بخش حاشــیه مشهد، گسترش برنامه های اجتماعی 
آستان قدس، تسهیل زیارت، تکریم زائران، تخصص گرایی و 
جوانگرایی از جمله رویکردها و اقدامات آستان قدس رضوی 

بوده است .

رهبر انقلاب اسلامی در اجتماع زائران و مجاوران حرم مطهر رضوی علیه السلام:

تحول یعنی رفع نقاط معیوب ؛ منظور دشمن از دگرگونی تغییر هویت جمهوری اسلامی است

  مدیر کل امورمالیاتی هرمزگان :
  نامگذاری مکان هایی به نام ارمغان مالیات 

به تروج فرهنگ مالیاتی کمک می کند

   گروه خبر // مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان در دیدار با شهردار و 
اعضای شورای اسلامی شهر حاجی آبادگفت: نامگذاری مکان هایی 
به نام ارمغان مالیات به تروج و توسعه فرهنگ مالیاتی کمک می کند. 
به گزارش خبرنــگار دریا ؛ مدیر کل امورمالیاتی هرمزگان احداث 
پارک و فضای سبزدر مناطق مختلف استان را برنامه ای در راستای 
توسعه عمرانی عنوان نمود و افزود: چنانچه مردم بصورت ملموس 
نقش چشمگیر مالیات را در عمران و آبادانی در شهرها و روستاها را 
ببینند با میل و رغبت و به موقع نسبت به پرداخت مالیات خود اقدام 
می نمایند.شهردارحاجی آباد نیز در این دیدار از رضا آخوندزاده،مدیر 
کل امورمالیاتی هرمزگان به پاس حمایتها و همکاری های همیشگی 
با شهرداری حاجی آباد خصوصا در احداث فاز اول مجموعه تفریحی 
گردشــگری ارمغان مالیات در ورودی شهرحاجی آباد که در هفته 
مالیات سال جاری افتتاح و به بهره برداری رسید تشکر و با اهدای 
لوح سپاس و عکسی از مجموعه تفریحی گردشگری ارمغان مالیات 

از مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان تقدیر نمود .
بهارخدمت در میناب ؛ 

 ۷ پروژه برق منطقه ای هرمزگان 
به بهره برداری رسید 

  گروه خبــر //  مهدی دوســتی اســتاندارهرمزگان با هدف 
کلنگ زنــی، بهره برداری و بررســی روند اجرایــی پروژه های در 
دست اقدام شهرســتان میناب، راهی این شهرستان شد.به گزارش 
خبرنگار دریا ؛ در اولین برنامه، استاندارهرمزگان،عملیات ساخت 
دبســتان 10 کلاســه آزادگان روستای ســولقان آغاز شد، این 
دبستان یکی از مدارس فرســوده شهرستان است که در دهه فجر 
1401 بازدید و پیگیری ها برای بازســازی آن شــروع شد و بعد 
از دوماه اکنون ســاختمان جدید مدرســه کلنگ زنی شد با این 
قابلیت که  تعداد کلاس ها می تواند تا 12 کلاس نیز افزیش یابد. 
همچنین باتوجه به مطالبه مردم، استاندار هرمزگان ضمن بازدید از 
روند پروژه آســفالت معابر روستای سولقان بر کیفیت بخشی کار 
 تاکید کرد.مهندس دوســتی در ادامه به نمایندگی از 7 پروژه برق 
منطقه ای در سطح استان، پست 63/20  کیلوولت شهر میناب)فرهنگ( 
را افتتاح کرد.برای بهره برداری از این پست AISIndoor با قدرت 
ترانسفورماتور 100 مگاولت آمپر )2×50(، مبلغ 150 میلیارد تومان 
اعتبار هزینه شده تا برق پایدار بیش از 18 هزار خانوار را تامین کند. 
لازم به ذکراست این پروژه به نمایندگی از مجموع  7 پروژه تامین 
برق، از جمله فاز اول پست 400 کیلوولت پارسیان با اعتبار 1600 
میلیارد ریال، برقراری اتصالات پست 400 موقت پارسیان با اعتبار 
55 میلیارد ریالی، فاز اول پست 63/20 کیلو ولت حکمی با اعتبار 
450 میلیارد ریالــی، خط 63 ولت حکمی با اعتبار 250 میلیارد 
ریال، ساختمان فیدرخانه پست 63 کیلوولت جلابی با هزینه ای بالغ 
بر 100 میلیارد ریال همچنین افزایش ظرفیت پست 132 کیلوولت 
گرزه بندرلنگه از 1×15 به 1×20 با هزینه کرد 350 میلیارد ریالی 
بود. نماینده عالی دولت در استان هرمزگان، همچنین با حضور در 
اراضی تامین شده جهت اجرای طرح نهضت ملی مسکن در میناب 
ضمن بازدید از روند پیشرفت فیزیکی پروژه های مسکن تدریجی 

دستوراتی برای تسریع در احداث منازل صادر کرد . 

خبر

بنیاد تعاون زندانیان هرمزگان در نظر دارد که فروشــگاه خود واقع در زندان شهرستان حاجی آباد را از طريق 
برگزاری مزايده عمومی به بالاترين قيمت پيشنهادی و به مدت يك سال به صورت اجاره يا مشارکت واگذار نمايد:

آدرس: استان هرمزگان، شهرستان بندر عباس، بلوار علی بن ابيطالب، غرب هنرستان شهيد رجايی، روبروی زندان 
مرکزی، ساختمان بنياد تعاون زندانيان هرمزگان طبقه دوم.

اجاره پايه : برابر اساس قيمت کارشناس رسمی دادگستری تعيين شده است.
شرايط شرکت در مزايده :

1- فيش واريزی خريد اسناد مزايده به مبلغ يك ميليون ريال به حساب جاری شماره 4730602001 بانك ملت شعبه گلشهر.
2- تکميل فرم شــرکت در مزايده و تحويل آن در موعد مقرر به انضمام اصل فيش واريزی خريد اســناد مزايده از طريق پست 

ارسال گردد.
3- هزينه آگهی، کارشناسی و برگزاری مزايده بر عهده برنده می باشد.

4- مهلت دريافت پاکت های اسناد مزايده و بازديد از ملك مورد نظر و ارائه پيشنهاد قيمت از تاريخ چاپ آگهی به مدت يك هفته 
می باشد.

5- اين نمايندگی بنابر تشخيص خود در قبول يا رد يك يا کليه پيشنهادات مختار است.
6- به پيشنهاد مخدوش و مشروط ترتيب اثر داده نخواهد شد.

7- متقاضيان جهت دريافت و تحويل اسناد مزايده می توانند در مهلت تعيين شده به استثنای روزهای تعطيل از ساعت 8 صبح 
لغايت 14 به نشانی فوق مراجعه و يا جهت کسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 09175937750 تماس حاصل فرمايند .

"آگهی مزایده عمومی اجاره" )نوبت اول- شماره 1(

بنیاد تعاون زندانیان هرمزگان در نظر دارد که فروشگاه خود واقع در زندان شهرستان بندرلنگه را از طريق برگزاری 
مزايده عمومی به بالاترين قيمت پيشنهادی و به مدت يك سال به صورت اجاره يا مشارکت واگذار نمايد:

آدرس: استان هرمزگان، شهرستان بندر عباس، بلوار علی بن ابيطالب، غرب هنرستان شهيد رجايی، روبروی زندان 
مرکزی، ساختمان بنياد تعاون زندانيان هرمزگان طبقه دوم.

اجاره پايه: برابر اساس قيمت کارشناس رسمی دادگستری تعيين شده است.
شرايط شرکت در مزايده:

1- فيش واريزی خريد اسناد مزايده به مبلغ يك ميليون ريال به حساب جاری شماره 4730602001 بانك ملت شعبه گلشهر.
2- تکميل فرم شــرکت در مزايده و تحويل آن در موعد مقرر به انضمام اصل فيش واريزی خريد اســناد مزايده از طريق پست 

ارسال گردد.
3- هزينه آگهی، کارشناسی و برگزاری مزايده بر عهده برنده می باشد.

4- مهلت دريافت پاکت های اسناد مزايده و بازديد از ملك مورد نظر و ارائه پيشنهاد قيمت از تاريخ چاپ آگهی به مدت يك هفته 
می باشد.

5- اين نمايندگی بنابر تشخيص خود در قبول يا رد يك يا کليه پيشنهادات مختار است.
6- به پيشنهاد مخدوش و مشروط ترتيب اثر داده نخواهد شد.

7- متقاضيان جهت دريافت و تحويل اسناد مزايده می توانند در مهلت تعيين شده به استثنای روزهای تعطيل از ساعت 8 صبح 
لغايت 14 به نشانی فوق مراجعه و يا جهت کسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 09175937750 تماس حاصل فرمايند.

» آگهی مزایده عمومی اجاره « )نوبت اول- شماره 2(
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گروه سامت // مدیرکل دفتر بهبود تغذیه 
جامعه وزارت بهداشت گفت: خرما منبع 
خوبی از مواد مغذی، قند، فیبر و پتاسیم 

است . 
  احمد اســماعیل زاده گفت : مواد خیلی 
شــیرین مانند زولبیا، بامیه و گوش فیل، 
حلوا و شله زرد در وعده سحری که سبب 
افت سریع قند خون در ساعات اولیه روز 
می شود، نباید مصرف شود. همچنین مصرف 
آب زیــاد در وعده افطار و بین صرف غذا 
سبب اختلال در هضم مواد غذایی می شود.
وی افزود: روزه داری برای بیماران دیابتی 
نوع 2 که دیابت آنان با رژیم غذایی کنترل 
شده، مفید اســت و نه تنها بیماری آنان را 
تشدید نمی کند بلکه کاهش وزن را نیز به 
همراه دارد که برای مبتلایان به دیابت دارای 
اضافه وزن یا چاقی موثر است. افرادی که 
برای کنترل دیابت خود از قرص اســتفاده 
می کننــد اگر علائم افت قنــد خون را در 
طول روز داشــتند باید فورا روزه خود را 
باطل کنند.مدیرکل دفتر بهبود تغذیه جامعه 
وزارت بهداشــت یادآور شد: براساس نظر 
اجماعی پزشکان متخصص و موســـسه 
موضوع شناســـی فقهی بیمــاران دیابتی 
که ســن کمتر از 65 ســال داشته و تحت 
درمان و مراقبت پزشکی هستند و همراه با 
رعایت رژیم غذایی خود مجبور به استفاده 
از دارو های متفورمین، آکاربوز، گلوتازون 
و گروه گلیپتین ها هســتند، در صورتی که 
قند خون ناشــتای آنان کمتر از 140 میلی 

گرم در دسی لیتر و همچنین هموگلوبولین 
 A1c کمتــر از 7 دارنــد، در صورتی که 

آموزش پذیــر و متعهد به پایش منظم قند 
خون بوده و اصول حفاظتی و پیشگیری را 
به دقت رعایت کنند، می توانند روزه بگیرند.

اسماعیل زاده گفت: بیماران مبتلا به دیابت 
نوع 2 با نظر پزشک معالج و کارشناس تغذیه 
به شرط اینکه به سایر بیماری ها مبتلا نباشند، 
به راحتــی می توانند در ماه مبارک رمضان 
روزه بگیرند و از اثرات مفید آن بهره کافی 
ببرند.او ادامــه داد: بیماران دیابتی که روزه 
می گیرند باید با تنظیم دارو های مصرفی خود 
 زیر نظر پزشک در وعده های سحر و افطار، 
رژیم غذایی مخصوص خود را در افطار و 
ســحر رعایت کرده و در مصرف غذا های 
شــیرین که در ماه مبارک رمضان در وعده 
افطار استفاده می شود، دقت و میزان توصیه 
شده توسط مشاورین تغذیه را رعایت کنند.

وی افزود: توصیه می شود که افراد مبتلا به 
دیابت نوع 2 در صورت امکان قند خون قبل 
از سحر و بعد از افطار خود را کنترل کنند.او 
خاطر نشان کرد: بیماران دیابتی در صورتی 
که قند خون قبل از ســحری بالاتر از 350 
میلی گرم بر دسی لیتر داشته، وعده غذایی 
سحری نخورده باشند، روزانه برای کنترل قند 
خون دارو مصرف می کنند، انسولین در طول 
روز باید تزریق کنند و یا عوارض بیماری 
ماننــد عوارض کلیوی و چشــم ها نمایان 
می شود، بهتر است روزه نگیرند و روزه داری 

برای این بیماران، توصیه نمی شود .

گروه ســامت // روند ابتا به کووید-19 
افزایشی شده است و تعداد شهرهای در 
وضعیت قرمز  به 19 شــهر رسیده است. 
در چنین شــرایطی کارشناسان هشدار 
به کرونا  ابتا  افزایشی  می دهند که روند 
و به دنبال آن افزایــش بیماران نیازمند 
بستری و مرگ ناشــی از کرونا تا پایان 

فروردین ادامه خواهد داشت . 
  تعطیلات نوروزی به پایان رسیده است 
و فعالیت مدارس آغاز شده است. در این 
بین آنچه سبب نگرانی برخی خانواده ها 
شــده  افزایش آمار ابتلا بــه کووید-19 
است که روندی صعودی را در پیش گرفته 
اســت.به عبارت دیگر این نگرانی وجود 
دارد که چنانچه در مدارس پروتکل های 
بهداشتی به درستی رعایت نشود آمار ابتلا 
به این بیماری و به دنبال آن افزایش آمار 
بیماران بســتری و در نهایت مرگ و میر 
ناشــی از کرونا افزایش یابد.این درحالی 
است که بررســی های وزارت بهداشت و 
درمان نیــز از این حکایت دارد که تعداد 
شهرهایی که در وضعیت قرمز قرار دارند، 

بیشتر شده است.
* 19 شهر در  وضعیت قرمز

  براساس آخرین گزارش وزارت بهداشت 
و درمان این روزها  تعداد شــهرهایی که 
در وضعیت قرمز قرار دارند افزایش پیدا 
کرده   و از 13 شــهر به 19 شهر رسیده 
است.این درحالی است که تعداد شهرهای 
با وضعیت نارنجی اندکی کاهش داشته   و 
از 48 شهر به 45 شهر رسیده است. با این 
حال تعداد شهرهای در وضعیت زرد نیز 
افزایش قابل توجهی پیدا کرده و از 194 
به 233 شهر رســیده است.به این ترتیب 
می توان گفت از آمار تعداد شهرهایی که در 
وضعیت آبی قرار دارند نیز کاسته شده و از 
193 به 151 شهر رسیده است.البته برخی 
کارشناسان معتقدند با توجه به اینکه هنوز 

برخی شهروندان در مسافرت هستند و به 
شــهرهای خود بازنگشته اند این احتمال 
وجود دارد که هفته آینده تعداد شهرهای 
در وضعیــت قرمز و نارنجی افزایش پیدا 

کند.
*  روند افزایش ابتلا ادامه دارد

  بررسی ها نشــان می دهد که روند ابتلا 
به کووید-19 از نیمه دوم بهمن گذشــته 
آغاز شده و  همچنان نیز ادامه دارد.دکتر 
بابک عشرتی، معاون فنی مرکز مدیریت 
بیماری های واگیر وزارت بهداشت درباره 
مسائلی که سبب شده روند ابتلا به کرونا 
در کشور دوباره افزایشی شود به خبرنگار 
جام جم آنلاین می گوید: به نظر می رسد که 
کاهش ایمنی جمعی، شیوع زیرسویه های 
جدیــد امیکــرون و کاهــش رعایت 
پروتکل های بهداشتی سبب افزایش ابتلا 
به بیماری شده است.آن طور که او توضیح 
می دهد  تا مدتی پیش  ایمنی جمعی ایجاد 
شــده در جامعه که ناشی از تاثیر تزریق 
واکســن و ابتلا به بیماری بود در شرایط 
مناسبی قرار داشت. اما این روزها با شیوع 
زیرسویه های جدید امیکرون موارد ابتلا 
به بیماری افزایش یافته است.معاون فنی 
مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت 
بهداشــت در پاســخ به این پرسش جام 
جم آنلاین که رونــد ابتلا به کووید-19 
تا چه زمانی افزایشی خواهد بود؟ عنوان 
می کند: به نظر می رسد تا پایان فروردین 
ماه شــاهد افزایش روند ابتلا به بیماری 
خواهیم بود.معاون فنــی مرکز مدیریت 
بیماری هــای واگیر وزارت بهداشــت و 
درمان درباره زیرسویه هایی که این روزها 
در کشور فراگیر است نیز می گوید: همه 
زیرســویه های امیکرون که در دنیا شایع 
شده است در کشــورمان نیز وجود دارد.

او در پاســخ به این پرســش  که احتمال 
ایجاد جهش جدیــد در ویروس چقدر 

احتمال  توضیح می دهد:  اســت؟  جدی 
ایجاد جهش در ویروس هنوز وجود دارد 
و ممکن است ســویه  جدیدی که قدرت 
بیماری زایی و  انتقال بیشــتری نسبت به 

امُیکرون دارد، فراگیر شود.
  این درحالی اســت که افزایش ابتلا به 
بیماران  افزایش  بــا  کووید-19 همواره 
نیازمند بســتری و  مرگ   همراه اســت. 
به همین دلیل کارشناســان به شهروندان 
توصیه می کنند که پروتکل های بهداشتی 

را جدی بگیرند.
*   خطر را جدی بگیرید

  نتایج بررســی های کارشناسان از این 
حکایــت دارد که این روزها ســالمندان 
و افــراد دارای بیماری زمینه ای بیشــتر 
گروه هایی هستند که در مراکز درمانی به 
دلیل ابتلا به کووید-19 بستری می شوند .

  دکتر عشرتی در این باره توضیح می دهد: 
سالمندان، افراد مبتلا به بیماری زمینه ای 
و افرادی که دوز یادآور واکسن را تزریق 
نکرده اند بیش از سایر افراد به دلیل ابتلا 
به کووید-19 در مراکز درمانی بســتری 
می شــوند. آن طور که او توضیح می دهد 
شــهروندان نباید تصور کننــد که کرونا 
ریشه کن می شود، زیرا این ویروس جهش 
می کند و ســویه و زیرسویه های بیشتری 
فراگیر خواهد شد. به همین دلیل شهروندان 
باید راهکارهای مقابله با این ویروس و 
مراقبت از خــود را یاد بگیرند و چنانچه 

نشانه های ابتلا به بیماری را دارند در جمع 
حاضر نشوند. معاون فنی مرکز مدیریت 
بیماری های واگیر وزارت بهداشت درباره 
نشانه های ابتلا به بیماری نیز عنوان می کند: 
شهروندان نباید انتظار نشانه های عجیب و 
غریب را داشته باشند. به عبارت دیگر اگر 
شخصی نشانه های ابتلا به سرماخوردگی 
معمولــی را نیز دارد، بهتر اســت تا پنج 
روز بعد از برطرف شدن نشانه های ابتلا 
به بیمــاری از حضور در جمع خودداری 
کند.آن طور که او توضیح می دهد افرادی 
که نشانه های ابتلا به بیماری را دارند بیش 
از افرادی که بیمار هستند، اما نشانه های 
ابتلا را ندارند در انتقال بیماری نقش دارند. 
به این ترتیب کارشناســان تاکید می کنند 
شهروندان باید اســتفاده از ماسک را در 
فضاهای سرپوشیده و محل هایی که تهویه 
مناسبی ندارد، جدی بگیرند.دکتر عشرتی 
به شــهروندان توصیه می کند که براساس 
دستورالعمل  وزارت بهداشت برای تزریق 
دوزهای یادآور واکسن اقدام کنند. در این 
بین افراد مبتلا بــه بیماری های زمینه ای 
و ســالمندان باید توجه ویــژه ای به این 
مساله داشته باشــند.علاوه بر این افرادی 
که این روزهــا در محل کار خود حاضر 
می شــوند نیز باید پروتکل های بهداشتی 
را جدی بگیرند و هنگام تبریک ســال 
جدید از دست دادن و روبوسی با یکدیگر 

خودداری کنند .

معاون فنی مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت :

روند افزایشی ابتلا به کرونا ادامه دارد
خرما بهترین ماده غذایی برای تامین تدریجی قند خون 
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فروردین :
یکی از آشنایان اشتباهی مرتکب شده و از این اشتباه 
ضرری به شما رسانده اســت، امروز زمان مناسبی 
است که چشــم بر این اشتباه بپوشانید و به این فرد 
ثابت کنید که بخشــش از بزرگان است. به خودتان قول داده اید که 
امروز فرصتی را در کنار اعضای خانواده ســپری کنید، اما کارهای 
زیادی در پیش دارید و چنین زمانی فراهم نمی شود. این قضیه زمینه 
ناراحتی شما را فراهم خواهد کرد، جایی برای ناراحتی وجود ندارد 
چرا که در چند روز آینده فرصت فراغت بیشتری خواهید داشت تا 

لحظه های شادی را در کنار اعضای خانواده سپری نمایید .  

  اردیبهشت :
انســان آرامی هستید و همیشــه از حاشیه ها دوری 
می گیرید، این رویکرد امروز به کمک شما می آید و 
به رغم اینکه مشــکلات زیادی در اطرافتان وجود دارد، آرامشِتان 
را حفــظ خواهید کرد. قصد انجام کار مهمی دارید، اما با افرادی که 
تجربه بیشتری نسبت به شما دارند مشورت نکرده اید و به همین دلیل 
نیــز تمامی جوانب این کار مهم را در نظر نگرفته  اید. امروز فرصت 
مناسبی است تا نظر افراد با تجربه را جویا شوید و پس از مشورت 
و نظرخواهی، بهترین تصمیم را برای انجام این کار مهم اتخاذ کنید . 

  خرداد :
فرصت فراغتی دســت می دهد تا به انجام کارهای 
دلخواهتان مشغول شوید. اهل  ولخرجی و خرید های 
غیرضروری نیستید و همیشه حوا ستان به دخل و خرجتان هست، به 
همیــن دلیل پس انداز قابل قبولی اندوخته اید و نگرانی مالی ندارید. 
امــروز به اهمیت پس انداز و صرفه جویی پی خواهید برد چرا که به 
مشــکل مالی برخورد می کنید و این مشــکل را به راحتی با کمک 

پس اندازی که کنار گذاشته اید حل خواهید کرد . 
  تیر :

بیماری مزمنــی دارید و این بیمــاری عود می کند. 
اجازه ندهید این بیماری ادامــه پیدا کند و در اولین 
فرصت به فکر درمان باشید. پس انداز خود را راکد نگذارید و امروز 
سرمایه گذاری مطمئنی انجام دهید. این ســرمایه گذاری زودتر از 
چیزی که فکرش را بکنید نتیجه خواهد داد و زمینه افزایش درآمد 
شما را به دنبال خواهد داشت.  همسرتان امروز اصلا حوصله ندارد 
و کارها را با بی دقتی انجام می دهد، در  چنین شرایطی به کمک او 
بشتابید و به ایشان ثابت کنید که در زندگی همیشه کنارش هستید . 

  مرداد :
کارهای زیادی بــرای انجام دادن دارید اما خســته 
نخواهید شــد. قرار است برای خرید بیرون بروید اما 
مواظب باشید که فقط لوازم ضروری را خریداری نمایید و ولخرجی 
نکنید. رازی سربه مهر در سینه دارید و امروز می خواهید این راز را 
با همسر یا عشق  زندگیتان درمیان بگذارید، اما افشای این راز هیچ 
سودی برای شما به دنبال نخواهد داشت و بهتر است بعضی از رازها، 

برای همیشه سر به مهر باقی بمانند .  
 شهریور :

فردی دنیاد یده و باتجربه ای امروز کوله بار تجربه هایش 
را به شــما منتقــل می کند. با گوش جــان پذیرای 
صحبت های این فرد باشــید و تجربه هایی که به شما 
منتقل شــده را حتماً در زندگی بــه کار بگیرید.کارهای زیادی در 
پیش رو دارید، اما این کارها راحت تر از همیشــه انجام می شوند و 
فرصتی برای اســتراحت و تفریح پیدا می کنید. مدت زیادی است 
که می  خواهید به انجام یکی از کارهای دلخواه مشــغول شوید. این 

فرصت امروز مهیا می شود. از این شرایط نهایت استفاده را ببرید . 

 مهر :
کســی به غیر از خوبی و محبت از شما چیز دیگری 
ندیــده و از هر فرصتی برای کمــک به دیگران بهره 
می گیرید، امــروز چنین فرصتی پیش می آید و با گرفتن دســت 
افتادگان، نوع دوستی خود را به اطرافیان ثابت کنید. مشکل مالی که 
برای شما پیش آمده را با کمک اطرافیان حل کنید. همسر یا عشق 

 زندگیتان پشتیبان شما در سختی ها نیست . 
 آبان :

خطری وجود نازنینتان را تهدید نمی کند و روز را بدون 
هرگونه حادثه به پایان می رســانید. ولخرجی را کنار 
بگذارید و به فکر پس انداز و صرفه جویی باشید.  روحیه جاه طلبی 
دارید و همیشــه دنبال مال و مقام می گردید، به خاطر داشته باشید 
که با این روحیه جای خود را در قلب دوستان و آشنایان از دست 
خواهید داد.  تمرکز بیشــتری در کارها داشته باشید و سهل انگاری 
را کنار بگذارید. توجه بیشــتری به گذر زمان داشته باشید و قدر 

لحظه های زندگیتان را بدانید .  
   آذر :

یکی از اعضای خانواده به کمک شما می آید و زمینه 
افزایش درآمد تان را فراهم می کند. لطف این دوست را 
پیش خودتان نگذارید و در اولین فرصت محبت ایشــان را جبران 
کنید. برای حل مشکلی که با آن روبه رو هستید با اعضای خانواده 
مشورت کنید. نقشه  مهمی در ســر دارید، اما برای انجام این نقشه 

کوتاهی می کنید و از عاقبت آن می هراسید . 
 دی :

اهل انجام به موقع کارها نیســتید و این روحیه باعث 
شده تا سبک  زندگی  شما اطرافیان را ناراحت کند. به 
لحاظ کاری روز خوبی را آغاز کرده اید و سودی روانه 
حساب های بانکیتان می شود. پیام بسیار مهمی امروز به دست شما 
می رســد و این خبر شادی شما و اعضای خانواده را به دنبال دارد. 
احســاس دلتنگی می کنید و دلتان برای یکی از دوستان یا آشنایان 
حســابی تنگ شده  اســت. در اولین فرصت با این دوست تماس 

بگیرید و دیدارها را تازه کنید . 
   بهمن :

روز سرشــار از انرژی را آغاز کرده اید، از این انرژی 
برای کمک به دوســتان و آشــنایان بهــره بگیرید. 
روحیه  ای خودخواه داریــد و زندگی را به کام خود 
و اطرافیان تلخ کرده اید، امــروز بهترین زمان برای ترک این رفتار 
است.  فرصتی برای بودن در کنار اعضای خانواده اختصاص دهید 
و لحظه های شادی را تجربه نمایید. قولی به یکی از آشنایان داده اید، 

اما توان انجام این قول را ندارید و نمی توانید سر حرفتان بمانید . 

  اسفند : 
بیمــاری مزمنی که دارید امروز رو بــه بهبودی خواهد 
گذاشت. در آینده سلامت خود را جدی بگیرید و اجازه 
ندهید ســهل انگاری در آینده شما را دوباره راهی بستر 
بیماری کند. میان شــما و فردی مشاجره ای در می گیرد، اما این دعوا 
ختم به خیر خواهد شــد. از این شــرایط درس بگیرید و در آینده به 
گونه ای رفتار کنید تا کســی از شما بدی به دل نگیرید. به لحاظ مالی 
افزایش درآمدی را تجربه می کنید. اجازه ندهید این افزایش درآمد شما 
را مغرور کند و به خاطر داشته باشید که همیشه باید پولی را برای روز 

مبادا کنار بگذارید .

طالع بینی

آگهي مناقصه عمومي یک مرحله ای پروژه تسطیح و زیر سازی معابر محله لشتغان و  آماده  سازی 
اراضی محله حسین آباد )خاکریزی،خاکبرداری،تسطیح و...(شهر بندر خمیر      نوبت دوم

شهرداری بندرخمیر در نظر دارد به استناد ماده 5 آيين نامه مالی برگزاری مناقصات و ماده 5 آيين نامه مالی 
شهرداريها و مصوبه شماره 252 مورخ1400/10/22شورای اسلامی شهر بندرخمير پروژه تسطيح و زير سازی 
معابر محله لشتغان و آماده سازی اراضی تفکيکی محله حسين آباد )خاکريزی،خاکبرداری،تسطيح و...( شهر 
بندر خمير را با شــرايط و مشخصات زير از طريق برگزاری مناقصه عمومی يك مرحله ای با شرکت صلاحيت 
دار رتبه حداقل 5 ابنيه يا راه و ترابری به انجام برســاند . شايســته است پيشــنهاد قيمت خود را از ساعت 
8 صبح روز دوشــنبه مورخ 1402/01/14 الی ســاعت 8  صبح روز شــنبه مورخ 1402/01/26 همراه با يك فقره رسيد سپرده  
به حساب72191145857821 شــهرداری نزد بانك مهر شعبه خمير و يا ضمانتت نامه معتبر بانکی به مبلغ 3.050.000.000 
ريال)سه میلیارد وپنجاه میلیون ريال( در سامانه ستاد ايران بارگزاری و اصل آن را  در پاکت مهر شده به امور پيمانها شهرداری 

بندرخمير تحويل و رسيد دريافت داريد .
1- متقاضيان می توانند از ساعت 12 روز شنبه مورخ 1401/12/27 الی ساعت 8 صبح روز دوشنبه مورخ 1402/01/14 جهت اخذ 
هرگونه اطلاعات وجزئيات مورد نظر ، حجم و ميزان کار ، مشخصات ، شرايط و مفاد قرارداد ، فرم پيشنهاد قيمت ،  اسناد و شرايط 
مناقصه الزاماً از سايت  www.setadiran.ir اسناد مناقصه دريافت نماييد. مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی ، مراحل 
ثبت نام در سايت مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونيکی راجهت شرکت در مناقصه محقق سازند.کليه مراحل برگزاری و انتخاب 

پيمانکار ذيصلاح از طريق سامانه ستاد انجام ميگردد .
2- ضمانت نامه شرکت در مناقصه را طي پاکت )الف( اساسنامه،صورتجلسات هيئت مديره ،آگهي تاسيس و  ثبت ،آگهي  معتبرآخرين 
تغييرات اساسنامه شرکت، فرم تعهدنامه عدم مشموليت شــرکت در قانون منع مداخله کارکنان دولت در شرکت ،سوابق کاري 
شرکت ، رضايت نامه ،کپی اسناد ماشين آلات بنام شرکت يا در اجاره شرکت را طي پاکت )ب( و آناليز و برآورد و قيمت پيشنهادی 

را طي پاکت )ج( با امضاي مقام مجاز و مهر شرکت در سامانه ستاد ايران بارگزاری نمايند .
3- کليه اســناد تعهد آور شرکت از جمله اساسنامه ، صورتجلســات هئيت مديره ، آگهی تاسيس و ثبت،آگهی آخرين تغييرات 
اساسنامه ،گواهی تاييديه صلاحيت پيمانکاری حتماٌ برابر اصل گردد . و در صورت  برنده شدن جهت بررسی به شهرداری ارائه گردد.
4- کليه اسناد مناقصه تحويلی از جمله نمونه قرارداد و فرم تعهد نامه عدم مشموليت شرکت در قانون منع مداخله کارکنان دولت 

در شرکت به امضاء مقام مجاز و مهر شرکت برسد .
5- ضمانت نامه شرکت در مناقصه بايد حداقل از تاريخ بازگشايي پاکات دو ماه مهلت داشته باشد .

6- درهنگام ارائه جواب به شماره وتاريخ آگهي اشاره شود .
7-چنانچه برندگان اول تا سوم حاضر به انعقاد قرار داد نشوند به ترتيب سپرده آنها به نفع شهرداري ضبط خواهد شد .   

8- به پيشنهاد هاي رسيده فاقد سپرده وتائيد صلاحيت پيمانکاری معتبر  ترتيب اثر داده   نمي شود .
9-  پيشنهادهای اشتباه، مبهم و ناخوانا مردود و ترتيب اثر داده نمی شود .

10-مبلغ برآورد پايه 61.000.000.000)شصت و يك ميليارد ريال(و از محل اعتبارات داخلی شهرداری بندر خمير می باشد .
11- کليه هزينه چاپ ونشر آگهي با برنده مناقصه مي باشد .

12- در صورت عدم تجديد مناقصه کميسيون عالي معاملات شهرداري در ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 1402/01/26  تشکيل 
وکليه پيشنهادهاي رسيده مفتوح و قرائت خواهد شد .

13- زمان قرارداد به مدت هشت ماه می باشد .
14- شهرداري در رد يا قبول هر يك از پيشنهادها مختار خواهد بود .

شهرداري بندرخمیر

آگهی حق تقدم در خصوص افزايش سرمايه در شرکت 
صندوق حمايت از توسعه بخش کشاورزی شهرستان میناب

شماره ثبت : 20۴8 شناسه ملی 1۴00891۴800
) سهامی خاص ثبت شده 20۴8و شناسه ملی 1۴00891۴800 (

در اجرای ماده 169 لايحه اصلاحی قانون تجارت به اطلاع 
کليه سهامداران شرکت صندوق حمايت از توسعه بخش 
کشاورزی شهرستان ميناب ) سهامی خاص ( به شماره 
ثبت 2048 به استحضار می رساند که با عنايت به مصوبه 
مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/12/24 و تفويض اختيارعملی نمودن 
افزايش سرمايه به هيئت مديره، نظر به اينکه مقرر است سرمايه صندوق 
از مبلغ 50 ميليارد ريال به مبلغ 250 ميليارد ريال منقسم به 25/000/000 
سهم 10/000 ريالی با نام  و از طريق ) مطالبات ، اورده نقدی يا تواما و يا 
مواردی ديگرمندرج در ماده 158 لايحه اصلاحی قانون تجارت ( افزايش يابد 
لذا با توجه به ماده 166 لايحه اصلاح قانون تجارت هر صاحب سهام دارای 
4 سهم حق تقدم نسبت به يك سهم مالکيت خود را دارا است. لذا از کليه 
سهامداران محترم صندوق درخواست می شود از تاريخ نشر اين اگهی به 
 مدت 60 روز از سلب حق تقدم خود از بخشی از سهام جديد طبق ماده 167 
لايحه ی اصلاحی قانون تجارت ضمن مراجعه به دفتر صندوق و اطلاع از 
ميزان قدر السهم، نسبت به واريز وجه سهم خريداری شده اقدام ومبلغ 
اسمی خريد سهام را به حساب سپرده )1038417311(  اين شرکت نزد 
بانك کشاورزی شعبه ميناب واريز و اصل فيش مربوطه را به دفتر صندوق 
واقع در مديريت جهاد کشاورزی شهرستان ميناب تسليم نمايد. بديهی 
است پس از انقضاء مهلت مقرر هيئت مديره می تواند سهام باقی مانده را به 

تاریخ انتشار آگهی : 1۴02/01/15 ساير متقاضيان واگذار نمايد .

رئیس هیئت مديره

  
آگهی حصروراثت

احتراماً به اســتحضار می رســاند خواهان  سید عبدالرحیم 
موسوی فرزند سید عبداله با هویت کامل به این شورا مراجعه 
نموده واشعار داشتند شادروان سید عبداله موسوی فرزند سید 
محمد به تاریخ 1400/1۲/14 رحمت ایزدی پیوسته و وراث 

وی در زمان فوت عبارتند از : 
1- سید محمد موســوی فرزند عبداله متولد 1۳4۵/1/1 به 

ش.ش 6 فرزند مرحوم .
۲- سیده آمنه موسوی فرزند سید عبداله متولد 1۳۳۹/۲/1 به ش.ش 11 فرزند مرحوم .

۳- سید عبدالرحیم موسوی فرزند سید عبداله متولد 1۳۳6/7/1۵ به ش.ش ۹۹0 فرزند 
مرحوم .

4- سیده مریم موسوی فرزند سید عبداله متولد 1۳4۹/6/1 به ش.ش ۵۳4 فرزند مرحوم 
. و دیگر وارثی ندارد .

لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید .
حامد کامران - شورای حل اختلاف شعبه سوم پارسیان   

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران



امام  حسن عسکری )ع( :  از خدا بترسید و مایه افتخار باشید نه مایه شرمندگی
) روضه بحار ج 2 ص 371(
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دیدار معاون ارزیابی کیفیت سازمان ملی استاندارد ایران با نماینده ولی فقیه در هرمزگان

قدردانی امام جمعه بندرعباس از توجه استاندارد به اعطای نشان حلال 

 گــروه گــزارش // دکتر احســان ســاده معاون 
 ارزیابــی کیفیت ســازمان ملی اســتاندارد ایران و 
 محمد سروش سهیلی راد  مدیرکل استاندارد هرمزگان با 
حجت الاسام والمسلمین محمد عبادی زاده نماینده 
ولی فقیه در هرمزگان و امام جمعه بندرعباس دیدار و 

گفتگو کردند .
   بــه گــزارش خبرنگار دریــا ؛ نماینده ولــي فقیه در 
این دیــدار اظهارامیدواری کرد این ســفر منشــاء خیر 
 وبرکت برای اســتان هرمزگان که 60 درصد صادرات و 
 واردات کشــور از این اســتان صورت می گیرد، باشد.

حجت الاســلام عبادی زاده بر لزوم حمایت ســازمان 
 ملی اســتاندارد از اســتاندارد هرمــزگان تاکید کرد و 

 افزود: ضرورت دارد در اســتان آزمایشــگاه های مورد 
 نیــاز راه انــدازی شــود تــا حتــی بتوانیم به ســایر 
 اســتان ها هــم خدمات ارائــه داد و همچنیــن کمبود  
 نیروی انسانی در استاندارد هرمزگان بایستی برطرف شود.

 عبادی زاده بر استفاده از ظرفیت های درون استان در حوزه 
نیروی انسانی و برون ســپاری ها تاکید کرد. وی از ارائه 
طرح های ســازمان ملی اســتاندارد در حوزه استاندارد 
خدمات و توجه به برند محصولات حلال اعطای این نشان 
به محصولات و کالاهای داخلی جهت صادرات توسط این 
سازمان قدردانی کرد.نماینده ولي فقیه در هرمزگان تاکید 
کرد: ضــرورت دارد برای ترخیص کالاها مرجع واحدی 
وجود داشته باشد تا از تاخیر در ترخیص ها کاسته شود. 

همچنین نباید نیاز باشد برخی از آزمایش ها را به خارج 
از استان ارسال کنیم وبایستی آزمایشگاه های موردنیاز را 
در استان راه اندازی کنیم. وی بر راه اندازی آزمایشگاه ها 
توسط دانشگاه ها و استفاده از این ظرفیت ها تاکید کرد .   

ساده نیز با بیان اینکه در سفر سال گذشته اش به هرمزگان 
متوجه شدند که ساختمان آزمایشگاه های اداره کل استاندارد 
 هرمزگان با سه هزار مترمربع زیربنا بعد از گذشت حدود 
 یک دهه همچنان ناتمام مانده اســت، اظهار داشــت : با 
حمایت های اعتباری صورت گرفته توسط سازمان ملی 
اســتاندارد ، این ســاختمان در مراحل پایانی قرار دارد 
و بــزودی به بهره برداری می رســد. وی افزود: در دوره 
جدید تحولی استاندارد، بدنبال استانداردسازی در حوزه 
خدمات هستیم. ساده گفت: در جلسات مختلف بر پرهیز 
از مــوازی کاری در حوزه تاییدیه ها، آزمایشــات و... 
استاندارد تاکید کرده ایم و معاون اول رئیس جمهور نیز در 
 جلساتی با دستگاه های نظارتی مختلف بر این مهم تاکید 
داشته اند.معاون ارزیابی کیفیت سازمان ملی استاندارد ایران 
اظهارداشــت: این موازی کاری ها باعث افزایش دموراژ 
و ماندگاری کالاها در بنادر می شــودو منجر به افزایش 
هزینه ها می شــود که نیاز به افزایش همکاری های بین 
 بخشی دســتگاه های مختلف می باشــد . وی گفت: بر

اســاس قانون تقویت و توسعه نظام اســتاندارد، شرکت 
وآزمایشــگاه های بخش خصوصــی را تایید صلاحیت 

می کنیم و برخی از آزمایشگاه ها نیز آزمایش های مشترک 
را برای سازمان های مختلف ارسال می کنند .ساده تصریح 
کرد: در دوره جدید تحولی سازمان ملی استاندارد بدنبال 
استانداردســازی در حوزه خدمات هســتیم. وی گفت: 
 در برخی حوزه ها مانند توانبخشــی بهزیستی و... ورود 
کرده ایم و برای مهدهای کودک نیز امسال استانداردهای 
اجباری را اعلام می کنیم و مــدارس ابتدایی و خدمات 
پســتی و مراکز ترک اعتیاد و خانه های سالمندان را نیز 
 دربرنامه داریم و ســال آینده این مراکز به بیســت مرکز 
می رســد. وی افزود: در حوزه اعطای نشــان حلال نیز 
در ســه ماهه سال گذشته هزار محصول نشان حلال ملی 
دریافت کرده و در سال جاری ده هزار محصول این نشان 
را دریافت می کنند.معاون ارزیابی کیفیت ســازمان ملی 
اســتاندارد ایران گفت : هرمزگان در اعطای نشان حلال 
کارنامــه خوبی دارد.وی بر راه اندازی آزمایشــگاه های 
مرجع موادغذایی و فرآورده های نفتی نیز در استان تاکید 
کردو گفت: آزمایشــگاه فرآورده های نفتی در هرمزگان 
بایستی به آزمایشــگاه مرجع جهت انجام آزمایش های 

سایر استان ها نیز تبدیل شود .

معاون سازمان ملی استاندارد :هرمزگان در اعطای نشان حال کارنامه خوبی دارد

گروه گزارش // طرح ویژه عیدانه که از 15 اسفند سال 1401 
توسط سازمان ملی استاندارد ایران به منظور نظارت بر  ارائه 
خدمات مطلوب وکیفی به عموم شــهروندان و مسافران 
نوروزی، بر کالاها ، خدمات ، هتــل ها ، مراکز تفریحی و 
خدماتی نظارت دقیق و مستمر  در 31 استان کشور آغاز 
شد و تا 15 فروردین ادامه یافته که معاون ارزیابی کیفیت 
سازمان ملی اســتاندارد ایران جهت بررسی میدانی نحوه 
اجرای این طرح به استان هرمزگان سفر داشت واز اماکن 
مختلف از جملــه راه آهن، فرودگاه، هتل هما، اســکله 
شهید حقانی بندرعباس بازدید کرد ونحوه ارائه خدمات 
به مســافران را مورد ارزیابی قرار داد. در حاشیه این سفر 

وبازدید، گفتگویی را نیز با وی داشتیم. با ماهمراه باشید . 
  اهمیت طرح عیدانه 

   معاون ارزیابی کیفیت سازمان ملی استاندارد ایران گفت:یکی 
از تکالیف سازمان ملی استاندارد در قانون تقویت و توسعه نظام 
استاندارد، اطمینان بخشی به کیفیت کالا و خدمات است.احسان 
ساده افزود:  بندهای دیگر این قانون اشاره می کند که این اطمینان 
بخشــی با هدف صیانت از ایمنی و سلامت و بهداشت جامعه 
اتفاق می افتد. مطابق ماده 18 این قانون، سازمان ملی استاندارد 
موظف اســت در حوزه کالا و خدماتی که با سلامت، ایمنی و 
بهداشت عمومی جامعه ارتباط و اهمیت دارد، نسبت به ارزیابی 
انطباق آنها اقدام کند و گزارش ارزیابی انطباق آن را به استحضار 
مراجع ذیصلاح برساند و نتایج آن را به استحضار عموم مردم 
نیز برســاند که در دو بخش این اقدام را انجام می دهیم. ساده 
اظهار داشت :بخش اول اینکه نظارت های مستمری که در طول 
ســال داریم. الان در همین حوزه خدمات که بخش زیادی از 
طرح عیدانه مان به حوزه خدمات مربوط می شود، امسال برای 
اولین بار در سازمان ملی استاندارد ایران برای استان ها تکالیف 
وبرش استانی ارزیابی انطباق خدمات مشخص کردیم. وی گفت: 
 بخش دوم نظارت هایی اســت که در مقاطع زمانی مشخص و 
 مناسبت ها در شــرایطی که نیاز جامعه بگونه ای باشد، اجرا 
می شــودکه هر زمانی حضور سازمان ملی استاندارد به عنوان 
دســتگاه اجرایی نظارتی فنی زیرنظر مستقیم رئیس جمهور 
براســاس وظایف حاکمیتی نظارتی که دارد، ضرورت داشته 
باشــد برای صیانت از حقوق مردم، مــا می توانیم طرح های 
مناســبتی و مقطعی را تعریف کنیم که یکــی از این طرح ها، 
طرح عیدانه اســت که با ابتکار ریاست سازمان ملی استاندارد 
ایران و با دســتور مستقیم ایشان در کشــور از 15 فروردین 
سال گذشته شــروع وتا 15فروردین درحال اجراست. معاون 
ارزیابی کیفیت ســازمان ملی اســتاندارد ایران خاطر نشــان 
کرد:سال گذشــته تعداد محورهای این طرح نسبت به امسال 
محدودتــر بود و امســال به دامنه این طرح گســترش دادیم. 
 ســال گذشــته بازدید و ارزیابی انطباق اماکن اقامتی اعم از 
 هتل ها، زائر سراها، اقامت سراها و... بود و امسال هم هست. امسال 
پایانه های مسافری اعم از راه آهن، فرودگاه ها، ترمینال های 

جاده ای نیز اضافه شده و در دستور کار قرار گرفته است. وی 
افزود: بازدید از مراکز عرضه شیرینی و آجیل و موادغذایی که 
اهمیت زیادی دارد، نیز امسال اضافه شده است. رستوران ها و 
مراکز پذیرایی هم که پارســال بود، در طرح عیدانه امسال نیز 
وجــود دارد. همکاران مان با حضــور در این مراکز، صرفنظر 
از توجه به حوزه ایمنی وبهداشــت وسلامت، بخش زیادی از 
مواد اولیه مورد اســتفاده در این رستوران ها مانند روغن و... 
که مشمول استاندارد اجباری هســتند را بررسی می کنند که 
آیا از روغن اســتاندارد استفاده می شود؟ چای بسته بندی اگر 
استفاده می شود، مشمول استانداردهای اجباری است.  در ساده 
افــزود: در حقیقت می خواهیم بخش هایی از خدمات که نیاز 
آن در یک مناســبتی خاص مانند نوروز افزایش می یابد وبه 
علت این افزایش، اثرگذاری اش بر ســلامت و ایمنی جامعه 
بیشتر می شود را بصورت خاص در طرح های مناسبتی داشته 
باشیم. هتل ها در طول سال نظارت می شود، اما میزان استفاده 
 از این هتل ها در یک بــازه زمانی تعطیلات نوروزی افزایش 
می یابد. بســامد اســتفاده از هتل ها پایانه های مســافری 
افزایش می یابد. معاون ارزیابی کیفیت سازمان ملی استاندارد 
 ایــران گفت: لذا در این مقاطع طرح هــای ویژه ای را تعریف 
می کنیم. در حال حاضر در 31 استان کشور طرح عیدانه درحال 
اجراســت و با این رویه در سازمان ملی استاندارد هم شورای 
معاونین و مدیران ارشد ستادی سازمان هم بر اجرای این طرح 
نظارت میدانی دارند و در اســتان ها حضور دارند واز عملکرد 
استان ها نظارت می کنند که ســفر بنده نیز در این بازه زمانی 
به استان هرمزگان ناظر به همین موضوع جهت بازدید میدانی 
وبررسی   فعالیت ها در استان هرمزگان در طرح عیدانه است . 

   قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد
  وی گفت: قانون تقویت و توســعه نظام استاندارد برای همه 
دستگاه ها و نهادها لازم الاجراست. ساده اظهار داشت: سازمان 
ملی اســتاندارد عضو چندین سازمان بین المللی است. شاید 
بتوان گفت این سازمان یکی از بین المللی ترین سازمان های 
کشور اســت. سازمان ملی استاندارد عضو سازمان استاندارد 
جهانی ایزو، ایسمیک، و... می باشد. وی گفت: ساختار قانونی 
 اســتاندارد در نظام مقدس جمهوری اســلامی ایران یکی از 
مترقی ترین ساختارهای قانونی است. قانونگذار مقوله استاندارد 
 را خیلی بســیط و مهم دیده است. از ســاختار اداری اش، 
 این موضــوع در آن تبلــور دارد تا نیروی انســانی و نوع 
ماموریت هایی که برایش تعریف شــده است.ساده افزود:  در 
بسیاری از کشــورهای دنیا ارکان چهارگانه استانداردشان از 
همدیگر افتراق دارد ویک نهاد استاندارسازی دارند ویک نهاد 
تایید صلاحیت دارند و یک نهاد ارزیابی انطباق دارند که اینها 
جداست. وی گفت: در قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد، 
این بخش ها متمرکز دیده شده است و ذیل یک سازمان واحد 
هستند.در کشورهای دیگر سطح اداری این حوزه ها در حد 
اداره کل است و در ایران در سطح معاون رئیس جمهور دیده 
شده اســت که سطح اختیارات بالایی دارد و نشان از اهمیت 

استاندارد در کشورمان است. معاون ارزیابی کیفیت سازمان ملی 
استاندارد ایران گفت: قانون مان هم بسیط است و از استاندارد 
محصولات حلال و جایزه ملی کیفیت، اطمینان بخشــی به 
کیفیت کالاهای وارداتی، صادراتی، تولید داخل و... به استاندارد 
ربط دارد. لذا باتوجه به اهمیت این موضوع، جایی برای عدم 
تمکین به قانون تقویت و توســعه نظام استاندارد وجود ندارد 
وبرایش ضمانت اجرای بالایی هم دیده شده است. عدم رعایت 
 اســتانداردهای اجباری طبق بندهایی از قانون، ماده های 40 
 به بعد ایــن قانون، می تواند مشــمول جــرم انگارهایی و

 مجازات هایی باشد، همچنین  در کمیسیون ماده 42 هم بررسی 
و به دستگاه قضایی معرفی می شوند. حتی در عدم تمکین به 
استانداردهای اجباری، حبس در این قانون دیده شده است. لذا 
قانون استاندارد بسیار محکم است و قانون گذارن مان در نظام 
جمهوری اسلامی جایگاه رفیع و پرنفوذی برایش قائل شده اند 
که مایه افتخار اســت؛ زیرا هدف غایی مان صیانت از حقوق 
مردم است و وقتی استاندارد مورد اهمیت قرار گیرد، یعنی به 

حقوق مردم اهمیت داده شده است. 
   محصولات حلال

  وی گفت: مطابق قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد، سازمان 
ملی استاندارد تنها مرجع اعطای نشان حلال در کشور است. تنها 
مرجعی هســتیم که ارزیابی انطباق کالاها و خدمات را بر اساس 
الزامات استانداردهای حلال را انجام می دهیم. یکی از مراجعی هم 
که این استانداردهای حلال را  تایید می کند، همین موسسه استاندارد 
و اندازه شناسی کشورهای اسلامی اسمیک است. این هم کار فنی 
و آزمایشگاهی دارد. ســاده افزود: در دوره تحولی سازمان ملی 
استاندارد برای این کار رویه، دستورالعمل و سازوکار تعریف کردیم 
و فقیه ناظر که قانون مشخص کرده است که نظارت بر اعطای نشان 
حلال دارد  و توسط ریاست سازمان ملی استانداردایران منصوب 
شده است. به گفته وی در سه ماه اخیر حدود هزار نشان حلال در 
کشــور صادر کردیم که عددش تا قبل از دوره تحولی استاندارد، 
زیر صد نشان حلال استاندارد بود و می خواهیم بصورت جهشی 
محصولاتی که با نشان ملی حلال و نه نشان حلال سایر کشورها، 
محصولات ایرانی را با افتخار ونشان ملی حلال ایران صادر کنیم 
تا بتوانیم سهم بازارمان را در تجارت بزرگ حلال افزایش دهیم. 
 ســاده افزود: همچنین تلاش داریم در ســال 1402 صدور این 
نشان ها ده برابر شود و می خواهیم این موضوع به فرهنگ تبدیل شود 
که محصولاتی که می توانند پروانه نشان حلال بگیرند، این نشان ها را 
 بگیرند. مواد غذایی، آرایشی بهداشتی، منسوجات و... می توانند این 
 نشــان های حــلال را دریافت کنندکه در اســتان ها و صنایع ،

انجمن های تولیدی می توانند این نشان ملی حلال را دریافت کنند . 
   جایزه ملی کیفیت 

   معاون ارزیابی کیفیت سازمان ملی استاندارد ایران افزود:همین 
موضوع هم در جایزه ملی کیفیت هم انجام شده است. بند 20 
ماده 7 قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد اعطای جایزه ملی 
کیفیت را به عهده سازمان ملی استاندارد قرار داده است. جایزه 
ملی کیفیت، ابزار تشویقی و موتور محرک کیفیت در صنایع است 

که در مقوله کیفیت باعث رقابت می شــود.وی گفت: دریافت 
جایزه ملی کیفیت که تنها جایزه ملی است که مصوب مجلس 
می باشد که افتخار بزرگی است. 16 سال این جایزه در کشور 
برگزار شــد. دو سال اولش که برگزار شد، در دوره های قبل از 
یک مدل اروپایی غیربومی اســتفاده شد. 14 سال بعدی هم از 
مدلی اقتباسی چند مدل غیربومی استفاده شد. در دوره تحولی 
سازمان ملی استاندارد ایران، مدلی کاملا بومی را طراحی کردیم 
به نام مدل کیفیت جهان اســلام که این طرح با حضور رئیس 
دفتر رئیس جمهور در دهه فجر سال گذشته رونمایی شد. معاون 
ارزیابی کیفیت سازمان ملی استاندارد ایران تصریح کرد : این مدل 
را که طراحی کردیم ودر شورای سیاستگذاری و کمیته فنی جایزه 
که در نظامنامه جایزه تعریف شده است که با تایید آنها به مدل 
جایزه ملی کیفیت تبدیل می شود، تایید شد. این مدل با حضور 
رئیس دفتر رئیس جمهور رونمایی شدو سپس فراخوان ثبت نام 
دادیم و از استان ها خواستیم  در ترویج فرهنگ کیفیت مشارکت 
کنند. ساده گفت: تاقبل از تعطیلات نوروزی بیش از 300 شرکت 
و  واحــد صنعتی در جایزه ملی کیفیــت ایران ثبت نام کردند. 
 بالاترین تعدادی که در 16ســال گذشته در دوره های قبلی در 
دولت های قبلی در یک ســال شــرکت می کردند، 15تا 16 
شــرکت بود که امسال این مدل که بومی است و تبیین این مدل 
توسط اســتان ها صورت گرفت و صنایع اهمیت آنرا متوجه 
شدند، افزایش چند برابری یافت و استانی را نداریم که شرکت 
کننده نداشته باشــیم.  در سال های گذشته فقط از چند استان 
برخوردار شرکت می کردند. وی گفت: بدنبال این هستیم که این 
مدل را به مدل مشترک 57 کشور عضو موسسه اسمیک تبدیل 
کنیم که آنها نیز از همین مدل برای جایزه ملی کیفیت اســتفاده 
کنند تا جهان اســلام یک مدل کیفیت مشترکی داشته باشند. 
زیرا این مدل به مبانی فکری مدیریتی اســلامی هم توجه شده 
است و مباحثی مانند حکمت، مسئولیت های اجتماعی اسلامی 
سازمان ها ، تفکر جهادی، اقتصاد مقاومتی، پایداری سازمانی 
و... در آن دیده اســت. در این مدل شاخص هایی دارد که مثلا 
اگر شرکتی مستنداتی ارائه کند که  زنجیره تامین قطعاتم کاملا 
داخلی سازی شــده است و تکنولوژی ام را بومی سازی کردم 
و صفر تا صد بخش های استراتژیک محصولم در اختیار خودم 
است، امتیازش را دریافت می کند که این موضوع و رزیلینس 
مفهومی فنی است و مفهومی شعارگونه نیست. پیشنهادمشترک 
شدن این جایزه در جهان اسلام را هم به موسسه اسمیک دادیم 
و در حال مراحل انجام کار اســت کــه امیدواریم به جایزه ای 
فرامنطقه ای تبدیل شــود.وی افزود: در مورد کالا و خدماتی 
ورود می کنیم که مشمول استاندارد اجباری هستند. در حوزه 
صادرات بیشتر محصولاتی مشمول استاندارد اجباری هستند 
 کــه می تواند بازارهــای ما را به مخاطره بینــدازد. صادرات 
آبزیان مشــمول اســتاندارد اجباری نیســت. ولی استاندارد، 
آزمایشگاه های بخش خصوصی که می تواند به صادرکنندگان 
خدمات ارائه دهند را تایید صلاحیت می کنیم و پروانه می دهیم 

و گسترش شبکه های آزمایشگاهی داریم.

   تسریع در ترخیص کالاهای اساسی 
  معاون ارزیابی کیفیت سازمان ملی استاندارد ایران گفت: از 
خرداد سال گذشته با بخشنامه ای که 31 استان کشور داشتیم، 
چند موضوع در ترخیص کالاهای اساسی تکلیف کردیم. حمل 
یکسره کالاهای اساســی، تعیین حداکثر 5 روز برای آزمون 
کالاهای اساسی که مورد نیاز مردم است و 7 روز برای کالاهایی 
که کشت میکروبی دارند، نمونه برداری کالاها بر روی عرشه 
کشتی را  داریم. در هرمزگان کشتی های بزرگی پهلوگیری 
دارند. نمونه برداری قبل از اظهار نیز داریم که کالاهای اساسی 
 قبل از اینکه اظهار شــوند، با اطلاع رسانی از صاحب کالا، 
نمونه برداری از کالا انجام می شود که تاخیری بواسطه امور 
اداری در این حوزه نداشــته باشیم. وی گفت : در هرمزگان 
از ابتدای طرح دو میلیــون و 570 هزار تن ترخیص کالا از 
بنادر داشــتیم. عمده ترخیص کالاهاي اساسی در هرمزگان 
و خوزستان اســت. هفتگی در قالب کمیته نظارت بر روند 
ترخیص کالاهای اساسی و کمیته تسریع در ترخیص کالاهای 
اساسی، ستاد نظارت داریم و از استان ها بطور مرتب آمارگیری 

می کنیم. 
  تاییدیه های استاندارد صادرات 

   وی در پاسخ به این ســوال که چه اقداماتی انجام شده تا 
تاییدیه های استاندارد ایران در سایر کشور ها موردتایید باشد 
ونیاز به آزمایش و... نباشد؛ نیز تصریح کرد: در دو بخش اقدام 
شده اســت که یک بخش تفاهم نامه ها است که به رسمیت 
شناختن گواهینامه های بازرسی و نتایج آزمایشگاه هاست 
و با تعدادی از کشــورها از جمله با روسیه این تفاهم نامه را 
داریم که بدنبال تبدیل تفاهم نامه به سازوکار اجرایی هستیم. 
به شرکای تجاری که مبادلات تجاری بیشتری داریم، بیشتر 
مورد توجه هستند. وی گفت: بخشی هم ارتباط نهادهای تایید 
صلاحیت مان بصورت برخط با نهادهای تایید صلاحیت سایر 
کشورهاست که مرکز تایید صلاحیت ها با جدیت پیگیری 
می کند که گواهی که ما صادر می کنیم، در کشورهای دیگر 

شناخته شده باشد. در هر دو بخش پیشرفت داشته است. 
   استانداردهای 85 گانه خودرو 

  ســاده در پاسخ به این پرسش که آیا استانداردهای 85گانه 
 در کارخانه های خودروســازی در کشور با قاطعیت اجرا 
می شــود و مــردم از خودروهای بی کیفیــت که منجر به 
افزایش تلفــات و جراحت در تصادفات می شــود، گلایه 
 مندند نیز گفت: استانداردهای 85 گانه خودرو بطور کامل در 

کارخانه های خودروسازی اجرا می شود و نظارت های لازم 
را داریم. در سال گذشته پنج خودرو از تولید وعرضه شان به 
بازار ممانعت شدکه این موضوع بدلیل نداشتن استانداردهای 
85گانه بود ودر ادامه هم اگر خودروهای دیگر اگر الزامات 
لازم را نداشته باشند، طبق قانون اقدام می شود.معاون ارزیابی 
کیفیت ســازمان ملی اســتاندارد ایران تاکید کرد: در تاریخ 
خودروســازی سابقه ندارد که در عرض یک سال تولید این 
تعداد خودرو متوقف شود.همچنین بدنبال این هستیم که چتر 
استاندارد گسترده تر، تخصصی تر و به روزتر شود. در حوزه 
خودرو بدون هیچگونه مماشــانی، قانون اجرا می شود. وی 
گفت: اساس صادرات خودروها بر مبنای درخواست کشور 
مقصد است. شاید برخی کشورها استانداردهای آسان تر از 
ایران داشته باشند. خودروهایی که در خط تولید انبوه شرکت 
خودروسازی هستندکه استانداردهای خودروها برای مصارف 
داخلی وصادراتی یکسان هستند. اما قائده صادرات براساس 
اســتانداردهای کشورهای مقصد تجاری است. در داخل نیز 
خودروسازی ها مشمول استانداردهای اجباری هستند. وی 
گفت: در حوزه خودروســازی البته عقب ماندگی تاریخی 
داریم و شــروع به رفع این عقب ماندگی کرده ایم. بایستی 
 در گام نخســت از پلت فرم های قدیمی فاصله بگیریم. زیرا 
پلت فرم های قدیمی توان بهسازی و روزآمدی ندارند. پلت فرم 
20 سال قبل را چقدر می توان به روز رسانی کرد؟ به سمت 
تحقیق و توســعه باید رفت و به سمت همکاری مشترک با 
 خودروســازهای برتر دنیا بایســتی رفت و یا با تکنولوژی

 بومی سازی شده داخلی به سمت پلت فرم جدید برویم.وی 
تاکید کرد:  ولی آن چیزی که سهم نظارتی سازمان ملی استاندارد 
اســت، در این یک ســال  انجام شد و نتیجه اش هم خروج 
خودروهایی بود که استانداردهای اجباری را نداشت و قابلیت 
 ارتقا نیز نداشــت که باعث می شود به صنعت این هشدار را 
می داد که بایستی به سمتی بروند تا محصولات جدید تولید 
کنند. ساده گفت: تا زمانی که ابزار نظارتی دقیق عمل نکند، 
خودبه خود صنعت هم چالاک نمی شود تا برود پلتفرم های 
جدید ایجاد کند که با ورود جدی تر سازمان ملی استاندارد، 
مشاهده کردیم صنعت خودروسازی کشور محصولات جدید 
خودرویــی معرفی و تولید کرد. عقــب ماندگی در صنعت 
خودرویی باید جبران شود که  این اراده الان در دستگاه های 
نظارتی و سازمان ملی استاندارد و وزارت صمت وجود دارد .

معاون ارزیابی کیفیت سازمان ملی استاندارد ایران تاکید کرد
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